
Smlouva o díIo
ě. smlouvy objednatele: 312014

Smluvní strany

Domov důchodcůháchod
se sídlem: Bartoňova 903, il7 01 Náchod
zastoupený: Bc. Václav Voltr, ředitel
lCO: 71193987
Bankovní spojení: Komerční banka Náchod
číslo účtu ,. 78-8g3147o277l01oo

Příspěvková organizace DD Náchod zřízena Královéhradeckým krajem zíizovaci listinou čj.,l2605/SV/Ta
Zapsaná v obch.rejstříku vedeném krajským soudem v Hr.Králové oddíl Pr, vložka844 10.9.2004

a

Společnost MATEX HK s.r.o.
se sídlem: Kladská 181, 500 03 Hradec Králové
zgstoupená: Martinem Žitkem, jednatelem společnosti
lCO: 25968807
DlČ: CZ259688O7
zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Hradci Králové oddílC, vložka 18080
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
číslo účtu: 27-2035340207/0100
(dále jen,,zhotovitel")
(objednatel a zhotovitel také dále společně jako ,,smluvní strany")

shora uvedené smluvní strany uzavřely niže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s § 2586 a násl. zákona č.
8912012 Sb,, občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále je ,,obcanský zákoník") a v návaznosti na
zákon č. 13712006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, a za podmínek dále uvedených
tuto

smlouvu o dílo
(dále jen,,smlouva")

PREAMBULE
Tato smlouva je uzavírána se zhotovitelem jako vítězným uchazečem veřejné zakázky,. Oprava odpadové
kanalizace a komunikace Domova důchodců Náchod č. 2

Článek 1
Zmocněné osoby

1.1 Objednatel dále zmocňuje následující osoby k jednání ve věcech:

a) smluvních:Bc. Václav Voltr, ředitel te1.1Ž't 082 593
b) provozně -technických: Milan Vicherek správce budovytel. 601 585 972
c) zástupce objednatele na stavbě (technický dozor): Jindřich Řezníček tel. +426 491 426 998
d) zástupce objednatele na stavbě (autorský dozor): Jindřich Řezníček tel. +42o 491 426 998
e) příp. další osoby, které objednatel uvede ve stavebním deníku

1.2 Zhotovitel dále zmocňuje následující osoby k jednání:

a) ve věcech smluvních: Martin Žítek, jednatel společnosti tel. 495 4o'l 592
b) ve věcech technických: Michal Dorazil, stavbyvedoucí tel. 602268704
c) zástupci zhotovitele na stavbě:Michal Dorazil, stavbyvedoucí
d) příp. další osoby, které zhotovitel uvede ve stavebním deníku

1.3 Zmocněné osoby smluvních stran mohou být změněny písemným oznámením prokazatelně doručeným
" druhé smluvní straně tak, aby nedošlo k prodlení smluvních stran.



Článek 2
Podklady pro uzavření smlouvy

2,1 Základnim podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka zhotovitele ze dne 221.2014 předložená
v rámci výběrovéh_o íízení nazvaného Oprava odpadové kanalizace a komunikace Domova důchodců

Náchod č.2

2.2 Dalšim podkladem pro uzavření této smlouvy je následující projektová a smluvní dokumentace, která tvoří
nedílnou součástí této smlouvy:

a) Příloha č. 1 - Proiektová dokumentace díla pro provedení stavby

b) Příloha č.2 - PoložkovÝ rozpočet, včetně iednotkových cen;

c) Příloha č. 3 - Harmonoqram

d) Příloha č. 4 - Seznam subdodavatelů s uvedením rozsahu ieiich plnění.

2,3 Zhotovitel prohlašuje, že k datu podpisu smlouvy:

a) převzal příslušnou projektovou a smluvní dokumentaci;
b) překontroloval předanou projektovou a smluvní dokumentaci;
c) prověřil předloženou dokumentaci a nemá připomínky - námitky;

d) překontroloval vyjádření veřejnoprávních orgánů k provedení díla;
e) prověřil místní podmínky na staveništi;
f) nejasné podmínky pro realizaci stavby si vyjasnil s oprávněnými zástupci objednatele;

s) všechny technické a dodací podmínky díla zahrnul do podrobného rozpočtu v rozsahu, ktený specifikoval
objednatel do doby podpisu této smlouvy;

h) veškeré své požadavky na objednatele uplatnil v této smlouvě.

Článek 3
Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je závazek zhotovitele provést pro objednatele dílo uvedené v čl, 4 této smlouvy řádně,

v dohodnutém termínu a v kvalitě níže specifikované, tj. zejména bez vad a nedodělků, včetně všech

objednatelem požadovaných změn díla a jeho součástí. Objednatel se zavazuje při provádění díla řádně

spolupŮsobit a zhotoviteli řádně provedené dílo, včetně objednatelem objednaných zmén zaplatit, a to za
podmínek a v termínech touto smlouvou sjednaných,

Článer +
předmět díla

4.1 Předmětem díla je řádné zhotovení díla -Oprava odpadové kanalizace a komunikace Domova důchodců
Náchod ě.2

Předmětem díla je oprava havarijního stavu stávajících kanalizačních svodů objektuvčetně následné opravy

asfaltové plochy a opravy -výměny zábradli před budovou objektu ,,A" Domova důchodců Náchod.

Objekt ,,A" Domova dŮchodcŮ je odkanalizován pěti dílčími svody kameninovým potrubí DN 150, svedenými do

sběrné šachty umístěné ve svahu pod příjezdovou komunikací před budovou. Odtud jsou splaškové vody

samostatnou přípojkou PVC DN 200, svedeny do veřejné kanalizační stoky jednotné kanalizační sítě,

Stávající kameninové svody, jak bylo prokázáno kamerovou zkouškou, jsou ve velmi špatném technickém stavu.

Spoje trub jsou netěsné, potrubí prorůstají kořeny dřevin vysazených na svahu před Domovem.

Na základě tohoto stavu, je navženo řešení, které je obsahem projektové dokumentace pro provedení stavby,

zpracované projektantem p. Jindřichem Řezníčkem v květnu 2014. Projekt řeší výměnu všech svodů z části ,,A",

Stávající sběrná šachta, označená vdokumentaci Št, bude nahrazena novou prefabrikovanou betonovou

'šachtou DN 1000 mm, do které budou svedeny tři dílčí větve, ozn. P1 , P2 a P3.



Na jednotliuých větvích pak budou osazeny plastové kontrolní a čistící šachty, ozn. Š2 až Š6, v rozsahu DN 2OO,

300 a 630, Šachta ŠZ, Otrt 630 na větvi P1 , byla již provedena v rámci havárie včetně provizorního napojení

přepadu z odlučovače tuků. Svody jsou navrženy z kompaktních hladkých hrdlorrtých trubek se spoji na gumový

kroužek - PVC KG DN 150/4,7, SN8.

Po provedení opravy kanalizačních svodů, budou provedeny úpravy povrchů. Ve svahu před budovou s

urovnáním a osetím travním semenem. Ve zpevněné ploše po zásypu nýh do úrovně stávající zpevněné plochy

bude provedena nová zpevněná asfaltová plocha. Na hraně svahu bude provedeno nové ocelové zábradlí.

Provedení a skladba viz samostatný díl projektové dokumentace.

V rámci celkové opravy poškozených kanalizačních přípojek a přilehlé asfaltové plochy nedojde provedenou

opravou k žádným změnám, technickému zhodnocení uvedené kanalizačních přípojek a asfaltové plochy, jedná

se o nutné řešení havarijního stavu výměnu stávajícího poškozeného potrubí a nefunkčních kontrolních šachet

včetně opravy asfaltové plochy před budovou objektu A Domova důchodců Náchod.

Veškeré podrobnosti zakázky jsou popsány v prováděcí dokumentaci, včetně požadavku na postup stavebních a

montáŽních prací s ohledem na nutnostzachování provozu celého zařizení Domova důchodců.

4.2?raavni doba zhotovitele je možná od 8.00 do 18.00 (pondělí až pátek), Mimo tuto dobu pouze na základě
dohody s vedením Domova důchodců.

4.3 Venkovní staveniště musí být řádně ohraničeno a zabezpečeno tak, aby byl zamezen přístup na staveniště

nepovolaným osobám z dŮvodu bezpečnosti práce.Zhotovitel v plné míře zodpovídá za bezpečnost, hygienu a

ochranu zdraví osob v prostoru domova důchodců, jejichž pohyb na pracovišti je spojen s pracovním procesem

předmětného díla. Vzhledem k rozsahu výkopových prací bude ze strany zhotovitele zajištěno řádné

zabezpečení, ohraničení (mobilní ploty, zábrany, výstražné pásky) prostoru kde budou práce prováděny.

4.4 Předmět díla obecně vymezený v bodě 4.1 tohoto článku ve vztahu k projektu tvoří zejména:

- vybudováni zařízeni staveniště

- prováděni ařízeni stavebních prací;

- obstaráni zařizení a materiálu, dopravy, dodávek, proclení, zdanění, skladování, pojištění;

- vedení deníku stavby;

- zabezpečení požadovaných znaků jakosti a metodiky jejich prokázání včetně příslušných zkoušek;

- zpracování a dodání provozních či jiných předpisů pro provoz a údžbu díla;

- zaškolení pracovníků uživatele;

- dokončení stavby pro uvedení do trvalého provozu;

- poskytnuli záruk na celé dílo;

- servis a odstraňování vad v záruční době,

4.1 Technická kritéria pro dodávku:

- zhotovitel musí splnit standardy provedení podle uvedených norem v dokumentaci pro realizaci,

- použité výrobky musí splňovat ustanovení Nařízení vlády č. 16312002 Sb. o technických
požadavcích na stavební výrobky.

4.2 Předmět díla bude proveden v nejlepší kvalitě a v souladu s příslušnými normami a předpisy platnými
v době provádění díla.

4.3 Součástí díla jsou všechny nezbytné práce a činnosti pro komplexní dokončení díla v celém rozsahu
zadáni, ktený je vymezen projektem vcetně výkazů výměr, určenými standardy a obecně technickými
požadavky na výstavbu.



4.4

4,5

4.6

4.7

4.8

4.9

Při realizaci díla budou použity pouze výrobky a materiály, které splňují požadavky vyhlášky ó 26812009
Sb. o technických požadavcích na stavby, ve znění pozdějších předpisů a dále § 156 zákona č. '183/2006

Sb.(stavební zákon). Dodávky budou dokladovány k přejímacímu řízení potřebnými certiíikáty.

Všechny povrchy, konstrukce, venkovní plochy apod. poškozené v důsledku stavební činnosti budou po
provedení prací uvedeny zhotovitelem do původního stavu, v případě zničení budou zhotovitelem
nahrazeny novými na náklady zhotovitele.

Práce budoliprováděny tak aby v co nejmenší míře neomezovaly provoz zařízení obzvláště je třeba dbát
na zajištění funkčního přístupu nákladních vozidel k rampě kuchyně DD Náchod k zajištění zásobovánÍ.

Stavební práce budou zhotovitelem zabezpečeny v celém rozsahu zadávaci dokumentace a v souladu
s příslušnými platnými ČSN souvisejícimis plněním předmětu zakázky.

Dojde-li k nesouladu mezi výkazem výměr a projektovou dokumentací stavby, je pro stanovení ceny
rozhodující Wkaz uýměr.

Práce budou prováděny za provozu objednatele, proto bude zhotovitel v maximální možné míře brát

v ohled nepřerušený provoz Domova důchodců, dle možností omezí na minimum prašnost a hluČnost
prací a práce náročná na hluk budou prováděny mimo doby klidu. Zhotovitel je povinen udržovat na místě
vykonávaných prací pořádek a čistotu, je povinen na svůj náklad odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé
siavební činností zhotovitele. Materiál umístěný na pracovišti bude zhotovitelem zajištěn proti odcizení a
nebezpečí úrazuze strany obyvatel a personálu domova důchodců,

Článek 5
Doba a místo plnění

Zhotovitel sezavazuje dílo uvedené vč1.4 této smlouvy, včetně objednatelem požadovaných změn, řádně

zhotovit, zajistit pravomocný kolaudační souhlas a předat objednateli dílo závěrečným protokolem nejpozději
do doby uvedené níže. Zhotovitel je povinen převzít staveniště od objednatele 3 dny od výzvy objednatele
k jeho převzetí a zahájit provádění díla do 5 dnů ode dne předání staveniště. Staveniště musí být ke dni

předání prosté všech právních a faktických vad bránících zahátleni stavby podle této smlouvy.

Termíny a místa plnění díla jsou stanovena následovně:

5.1

5.2

Zahájení dobv plnění;

ukončení dobv plnění:
1.září2014
31 . Ťijna 2014

5.3

5.4

oprava bude prováděna etapově -po úsecích, tak aby byl primárně zajištěn přístup k rampě kuchyně a
zajištěno plynulé zásobování potravinami a oprava v tomto prostoru byla provedena v pokud moŽno

nejkratším termínu.Harmonogram předložený zhotovitelem tvoří přílohu č. 3 této smlouvy.

- Místo plnění: Domov důchodců Náchod, Bartoňova 903, Náchod, prostor před objektem budovy A.

V případě, že zjakýchkoliv důvodů na straně objednatele nebude možné dodržet termín zahájení dobY
plněni, je objednatei oprávněn zahďlení doby plnění posunout na pozdější dobu, posouvá se tak i termín

ukončeňí doby plnění, zhotovitelem navňená délka provedení prací jednotlirr,ých staveb zŮstává nezměněna.

Zhotovitel bude dílo provádět dle závazného harmonogramu uvedeného v příloze Č. 3 této smlouvy.

Zhotovitel prohlašuje, že termíny uvedené v harmonogramu vycházejí z nabídky zhotovitele pro výběrové
řízení na zhotovitele stavby podle této smlouvy a jsou reálně splnitelné.

Objednatel není povinen zhotovitele o dodržení termínů a lhůt dle této smlouvy vč, jejích příloh uPomínat.
Nedodžením těchto termínů a lhůt dochází k prodlení zhotovitele se všemi dŮsledky podle obČanského
zákoníku

Članek 6
Cena díla

Cena za celé provedené a předané dílo je stanovena jako cena pevná, tj, zahrnuje veškeré náklady
zhotovitele související s provedením díla, zejména náklady na materiály, pracovní síly, stroje, doPravu,
zařízeni staveniště, oplocení stavby, íízeni a administrativu, inženýrskou činnost, geodetické práce, reŽii

zhotovitele a zisk, poplatky a veškeré další náklady zhotovitele v souvislosti s realizací díla (např. pronájem

dopravních značek, výtýčení podzemních sítí, náklady na projekční práce, poplatky a platby za telefon, vodu,

elektřinu, zvýšené naktáOy na práce v zimním období, odstraňování znečistění, pojištění, íinanční náklady na

dočasné zábory ploch, DÍR, DiO, osvětleni azřizeni billboardů, desek, zajištění a provádění zkouŠek apod.)

a může být měněna pouze způsobem uvedeným v této smlouvě.

5.5

6.1



6.2 Cena za provedení díla dle článku 4 této smlouvy, v podrobném členění uvedeném v položkovém rozpočtu
(příloha č. 3), jehož úplnost je zaručena, činí

celkem: 1 166 113 Kč bez DPH (slovy: jedenmilionstošedesátšesttisícstotřináctkorunčeských).
DPH (15%) x.xxx.xxx,xx Kč
DPH (21o/o) 244 884 Kč

CeIkem 1410 997,- Kč all in včetně DPH 21%

6.3 Daň z přidané hodnoty bude účtována podle platných předpisů v době zdanite|ného plnění.

6.4 Neprovedené práce budou z ceny díla odečteny, přičemž hodnota méněprací bude vypočtena na základě
jednotkových cen uvedených v položkovém rozpočtu (zahrnující veškeré náklady zhotovitele) v příloze č, 3
této smlouvy.

6.5 Pokud se v rámci realizace díla v důsledku objektivně nepředvídaných okolností(souvisejících s opravou
kanalizace a opravou komunikace) vyskytnou práce, které projektová dokumentace neobsahovala nebo
práce, které vznikly až v průběhu jeho realizace a tudíž nebyly obsaženy ani v zadávacích podmínkách tzv.
vícepráce, přičemž realizace těchto víceprací je nezbytně nutná pro provedení díla, bude cena těchto
víceprací vypočtena na základě jednotkových cen, uvedených v položkovém rozpočtu (zahrnující veškeré
náklady zhotovitele) v příloze č. 3této smlouvy. V případě, že nebude možno použít jednotkových cen, bude
cena stanovena dle ceníků ÚRS Prarra v cenové úrovni platné v době podání nabídky a upravená
koeíientem vypočteným jako podíl nabídkové ceny smluvní a předpokládané ceny dle zadáuaci
dokumentace. V tomto případě činí 0,777 ( 1 166 113,-l 1.500.000,-) Jakékoliv vícepráce lze realizovat jen po
předchozím písemném souhlasu objednatele, přičemž objednatel bude dále postupovat v souladu s
příslušnými ustanoveními zák. ó. 13712006 Sb. o veřejných zakázkách v platném znění.

6.6 Zhotovitel se zavazuje uhradit objednateli (ako náhradu škody) veškeré sankce, pokuty a penále účtované
třetími osobami, které objednateli v souvislosti se zhotovováním díla jednáním zhotovitele (či jeho
subdodavatelů) vznikly.

Článek z
Způsob úhrady ceny a platební podmínky

7,1 Provedené práce na díle budou zhotovitelem objednateli účtovány jednou za 30 dnů dílčími daňovými
doklady (dále jen ,,dílčí faktury"). Podkladem pro vystavení dílčí faktury je soupis provedených prací
jednotlivých částí díla dle této smlouvy, jehož součástí bude písemné potvzení provedených prací
technickým dozorem objednatele a zástupcem objednatele, a to nejpozději do 10 dnů ode dne podpisu
soupisu provedených prací, Dnem uskutečnění dílčího zdanitelného plnění je den podpisu soupisu
provedených praci za příslušný kalendářní měsíc zhotovitelem, potvrzený TDS a zástupcem objednatele.
Dílčím zdanitelným plněním jsou práce a dodávky, provedené zhotovitelem v každém kalendářním měsíci.
Objednatel nezodpovídá za správnost položkového rozpočtu a v případě, že skutečně provedené práce
nebudou položkovému rozpočtu odpovídat, nemá zhotovitel právo uplatňovat úhradu nad rámec položkového
rozpočtu.

7.2 Dnem uskutečnění celkového zdanitelného plnění je den podpisu Protokolu o předání a převzetí celého díla.
Celkové zdanitelné plnění se považuje za uskutečněné dnem protokolárního převzetí celého díla
objednatelem. Zhotovitel je povinen nejpozději do 15 dnů od uskutečnění celkového zdanitelného plnění
vystavit daňový doklad (dále jen ,,konečná faktura"). Podkladem pro vystavení konečné faktury je
oprávněnými zástupci smluvních stran podepsaný Protokol o předání a převzetí celého díla, jakož i soupis
provedených prací jednotliuých částí díla, jehož součástí bude písemné potvrzení provedených prací
technickým dozorem objednatele a zástupcem objednatele. Celkovým zdanitelným plněním je řádné
provedení díla podle této smlouvy.

7.3 Smluvní strany se dohodly, že objednatel neposkytuje zhotoviteli zálohy.

7.4 Plalby budou probíhat výhradně v Kč a rovněž veškeré cenové údaje budou v této měně.

7.5 Daňové doklady budou opatřené názvem projektu (Havárie splaškové kanalizace-oprava kanalizačních
svodŮ) a budou adresovány na objednatele a budou mít náležitosti podle příslušných předpisů (zákon č.
23512004 o dani z přidané hodnoty v platném znění). Nebude-li mít faktura příslušné náležitosti, je
objednavatel oprávněn doklad vrátit, aniž by běžela lhůta splatnosti.

7.6 Smluvní strany sjednaly, že objednatel je povinen uhradit celou částku konečné faktury v příslušné lhůtě
splatnosti a lo za podmínek stanovených v čl. 9 bod 9,1 .1 a čl. ,13. Samotné vystavení konečné faktury není
podmíněno předložením bankovní záruky.

7.7 Splatnost účetních dokladů musí být 30 dnů od doručení faktury do sídla objednatele. V případě, že
zhotovitel uvede na dílčí faktuře a/nebo konečné faktuře den splatnosti, který nebude odpovídat podmínce



30ti denní lhŮty po doručení do sídla objednatele, je objednatel oprávněn takovouto dílčí fakturu a/nebo
konečnou fakturu vrátit zpět zhotoviteli jako neoprávněnou,

7.8 Dílčí faktury jakož i konečná faktura musí obsahovat zákonem a touto smlouvou předepsané údaje, jinak
budou vráceny zhotoviteli. Právě tak budou vráceny dílčí faktury a/nebo konečná faktura, neobsahující
soupis prací, potvrzených technickým dozorem objednatele a zástupcem objednatele. Dílčí faktury jakož
i konečná faktura budou předány ve třech vyhotoveních a budou obsahovat tyto údaje a/nebo přílohy:

a) firmu a sídlb oprávněné a povinné osoby, tj. zhotovitele i objednatele,
b) lČ a DlČ zhotovitele a objednatele,
c) údaj o zápisu zhotovitele v obchodním rejstříku, včetně spisové znaóky,
d) číslo dílčí faktury a/nebo konečné faktury,
e) číslo smlouvy,
f) den odeslání, den splatnosti a datum zdanitelného plnění,
g) označení peněžního ústavu a číslo účtu, na ktený má objednatel provést úhradu
h) fakturovanou částku bez daně, sazbu daně, daň, příslušnou pozastávku dle tohoto článku a celkovou

částku,
i) název projektu dle této smlouvy,
j) soupis provedených prací dle jednotlivých zálohových listů vycházející z položkového rozpočtu potvrzený

TDS objednatele,
označení díla s odkazem na příslušnou část smlouvy,
razítko a podpis oprávněné osoby,
razítko a podpis TDS objednatele na soupisu provedených prací,
konstantní a variabilní symbol,
protokol o odevzdání a převzetí díla či event. jeho ústi,
místo a osobu oprávněnou k převzetí oprávněné faktury.

7.9 Zhotovitel je povinen uchovávat veškeré doklady související s realizací díla a jeho financováním (způsobem
dle zákona 563/191 1 Sb., o účetnictví v platném znění) po dobu nejméně 1O-ti let ode dne poslední platby za
provedené práce a zároveň umožnit osobám oprávněným ke kontrole projektu z néhož je zakázka hrazena,
provést kontrolu těchto dokladů,

Článek 8
Práva a povinnosti smluvních stran při provádění díla

8.1 Kontroly průběhu výstavby

8.1.1 VprŮběhu provádění díla budou konány kontrolní dny stavby, jejichž strukturu a cyklus určí podle
potřeby stavby po dohodě se zhotovitelem objednatel, Kontrolní dny dle tohoto odstavce a odstavce
8.1.2. tohoto článku budou svolávány objednatelem. Zástupci zhotovitele aobjednatele jsou povinni se
jich zúčastnit. V případě potřeby zabezpečuje zhotovitel účast dalších osob poskytujících části plnění na
základě smluvních vztahů se zhotovitelem (subdodavatelů), popř. účast zástupců uýrobců věcí použitých
při provádění díla. Zápis z kontrolních dnů zajišťuje objednatel. Kontrolní dny budou svolávány min. 1x
za týden.

8.1,2 Objednatel má právo svolávat i mimořádné kontrolní dny dle potřeby stavby,

8.1.3 Závéry z kontrolního dne jsou pro obě strany závazné, nemohou však změnit ustanovení této smlouvy,

8.1.4 Objednatel (příp. technický dozor stavebníka) je oprávněn kontrolovat provádění díla průběžně, Zjistí-li
objednatel, že zhotovitel provádí dílo nekvalifikovanými pracovníky, v rozporu se svými povinnostmi a
nedodržuje příslušná ustanovení smlouvy, je objednatel oprávněn písemně s uvedením nedostatků
požadovat, aby zhotovitel vykázal nekvalifikované pracovníky ze staveniště, odstranil vady vzniklé
nekvalifikovaným a vadným prováděním díla a dílo prováděl řádným způsobem. V případě, že zhotovitel
nevykáže nekvalifikované pracovníky ze staveniště azávady neodstraní ani v objednatelem stanovené
lhŮtě, jde o podstatné porušení smlouvy a objednatel je oprávněn od smlouvy odstoupit.

8,1.5 Plnění zhotovitele, která vykazují vdobě provádění díla nedostatky, je zhotovitel povinen nahradit
bezvadným plněním, Nedojde-li k náhradě, je objednatel oprávněn zadžel ty platby zhotoviteli, které se
týkají vadné části díla,

8.1.6 Materiály, které neodpovídají smluvní dokumentaci, nevyhovují předepsaným zkouškám nebo
podmínkám této smlouvy a standardŮm, musí být odstraněny ze stavby a staveniště ve lhůtě stanovené
objednatelem a nahrazeny jinými bezvadnými.

8,1,7 Vznikne-li v dŮsledku vadného provádění díla zhotovitelem objednateli škoda, je zhotovitel povinen tuto
škodu nahradit. Zhotovitel je povinen postupovat při provádění předmětu díla s náležitou odbornou péčí
a podle pokynŮ objednatele. V případě nevhodnosti (nekvalifikovanosti) pokynů objednatele je zhotovitel
povinen na nevhodnost pokynŮ objednatele písemně upozornit avšak není oprávněn pozastavit
provádění díla bez písemného souhlasu objednatele. Pokud však objednatel na uvedeném pokynu trvá,

k)

D
m)
n)
o)
p)



není zhotovitel povinen případnou škodu vzniklou splněním nesprávného pokynu uhradit. O tomto musí
být proveden zápis, podepsaný odpoÝědnými zástupci obou smluvních stran.

8.1.8 Pro posouzení kvality práce zhotovitele a kvality díla jsou považována za závazná jednak veškerá
ustanovení CSN, EN, a to jak v části závazné, tak doporučující, a technických podmínek výrobců
materiálů použitých při zhotovování díla.

8.1.9 Zhotovitelje povinen navyzvání předat objednateli aktua|izaci harmonogramu, který tvoří přílohu č.3
této smlouvy a umožnit objednateli ověření realizace příslušné dílčí části realizačního projektu z hlediska
jeho souladu s požadavky objednatele. Veškeré změny tohoto harmonogramu podtéhají schválení
objednatele,

8.1.10 Dokumentaci skutečného provedení stavby, obsahující zapracované veškeré její změny odsouhlasené
objednatelem včetně konečného geodetického zaměření stavby odevzdá zhotovitel objednateli při
předání příslušné části díla. Na žádost objednatele zhotovitel dodá i případné vícetisky. Náklady
s pořízením vícetisků spojené hradí ta smluvní strana, která jejich potřebu vyvolala, popř. si je vyžádala.

8.1.11 Objednatel je oprávněn požadovat na zhotoviteli výsledky dílčích geodetických zaměření azkoušek,
zhotovitelje povinen tyto výsledky v dohodnutých termínech objednateli předložit.

8.1 .12 Zhotovitel není oprávněn bez písemného souhlasu objednatele poskytovat třetím osobám realizační
projektovou dokumentaci.

8.2 Stavební deník

8,2.1 Zhotovitel povede ve smyslu ustanovení § 157 zák. č. 183/2006 Sb,, (stavební zákon) stavební deník
jako doklad o průběhu stavby a to ode dne převzetí staveniště.

8.2.2 Jméno osoby oprávněné podepisovat zápisy ve stavebním deníku bude uvedeno oběma stranami
zápisem v úvodním listu každého deníku.

8.2.3 Zhotovitelje povinen první kopii denních záznamů předávat objednateli. Druhý průpis denních záznamŮ
je zhotovitel povinen uložit odděleně od originálu tak, aby byl k dispozici v případě ztráty nebo zničení
deníku. Zhotovitel je povinen stavební deník chránit, stavební deník musí být k dispozici objednateli
a veřejnoprávním orgánům denně kdykoli v průběhu práce na staveništi.

8,2.4 Není-li v tomto článku smlouvy uvedeno jinak, platí pro vedení stavebního deníku a jeho obsahové
náležitosti ustanovení vyhlášky ó.49912006 Sb,, ve znění pozdějších předpisů.

Staveniště a jeho zařízení

8.2.5 Objednatel se zavazuje předat zhotoviteli staveniště as příslušnou dokumentaci do 3 dnŮ od podpisu
smlouvy o dílo, o čemž bude sepsán Předávací protokol, ve kterém bude vymezen rozsah práv a
povinností zhotovitele, podmínky užívání staveniště a práva třetích osob k zájmovému územi a ktený se
stane přílohou této smlouvy. Náklady na zŤizeni staveništních přípojek vody, elektrické energie a tepla
hradí zhotovitel. Zhotovitel je povinen zajistit řádné vytýčení staveniště a během provádění díla řádně
pečovat o základní směrové a výškové body a to až do doby předání dokončeného díla objednateli.
Zhotovitel zajistí i podrobné vytýčení jednotlivých objektů,energetických sítí nacházejících se v prostoru
staveniště a zodpovídá za jeho správnost.

8.2.6 Veškerá potřebná povolení k užívání veřejných ploch, případně k rozkopávkám v souladu se stavebním
povolením nebo překopům veřejných komunikací zajišťuje zhotovitel a nese veškeré náklady s tím
spojené. Jestliže v souvislosti se zahájením prací na staveništi bude třeba umístit nebo přemístit
dopravní značky elektrickou dopravní signalizaci podle příslušných předpisů, obstará tyto úkony
zhotovitel. Zhotovitel odpovídá za umisťování, přemisťování a udržování dopravních značek v prŮběhu
provádění díla. Objednatel se zavazuje k tomuto účelu na požádání vystavit zhotoviteli plnou moc.

8.2.7 Zhotovitel je povinen udržovat na staveništi pořádek a čistotu, je povinen neprodleně odstraňovat
odpady a nečistoty vzniklé při provádění díla v souladu se zákonem o odpadech. Zhotovitel je povinen
neprodleně odstraňovat veškerá znečištění a poškození komunikací, ke kteným dojde provozem
zhotovitele.

8.2.8 Zhotovitel odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob v prostoru staveniště azabezpečí, aby
osoby zhotovitele a jeho subdodavatelů pohybujících se po staveništi, byly vybaveny ochrannými
pracovními pomůckami. Dále se zhotovitel zavazqe dodžovat veškeré hygienické předpisy a podmínky
ochrany životního prostředí. Zaměstnanci objednatele, jeho zmocněnci a třetí osoby jím pozvané, se
mohou pohybovat v prostoru staveniště jen v doprovodu pověřeného pracovníka zhotovitele nebo se
souhlasem pověřeného pracovníka zhotovitele. Zhotovitel se zavazuje vybavit tyto osoby ochrannými
pomůckami a poučit je o bezpečnosti a ochraně zdraví ve smyslu obecně závazných právních předpisŮ.

8.2.g Zhotovitel je povinen na staveništi dodržovat veškeré platné ČSN a obecně závazné právní předpisy.
,, Pokud porušením těchto předpisů vznikne škoda, hradíji v plné v,ýši zhotovitel.



8.2.10 Zhotovitel je povinen prostorvlastní stavby, pokud se nebude jednat pouze stavební práce v již stojícím
objektu, oplotit. Podle komunikací něprůhledným pevným plotem. Zhotovitel na oplocení ani na jiných
Částech díla není oprávněn bez souhlasu objednatele povolit jakoukoliv reklamu s výjimkou reklamy
zhotovitele.

8.2.11 Na staveniště nesmí být umožněn přístup osobám, které se bezprostředně nepodílejí na zajištění
výstavby objektŮ. Vstup cizích osob na staveniště je možný výhradně se souhlasem a dle pokynů
zhotovitele.

8.2.12 Přístup třetích osob na staveniště - zhotovitel si je vědom skutečnosti, že jím převzaté staveniště je
součástí území, ve kterém se nacházejí objekty, užívané třetími osobami. Podmínky pro užívání
staveniště, jakož i práva třetích osob jsou uvedeny v Předávacím protokolu.

8.2.13 Zhotovitel není oprávněn, umožnit bez předcházejícího písemného souhlasu objednatele přístup třetím
osobám do jakýchkoli částí staveniště a budovaných stavebních objektů. To se netýká třetích osob,
jejichž vstup je potřebný pro realizaci díla.

8.2.14 Zhotovitel není oprávněn používat jakékoliv části prostor, kde bude provádět dílo, jako zařízení
staveniště bez předchozího písemného souhlasu objednatele.

8.2.15 Zhotovitel provede dílo na svoje náklady a na vlastní nebezpečí. Zhotovitel odpovídá za případné škody
v průběhu prací svým pojištěním.

8.3 Použití subdodavatelů

8.3.1 Zhotovitel mŮže pověřit provedením části díla třetí osobu (dále jen ,,subdodavatel") pouze za podmínek
stanovených touto smlouvou. Při provádění díla subdodavatelem zhotovitel odpovídá objednateli, jako
by tuto část díla prováděl sám.

8.3.2 V případě, že zhotovitel nehodlá k plnění předmětu smlouvy použít subdodavatele, uvede výslovně
v příloze č. 4, že veškeré plnění tvořící předmět smlouvy se zavazuje realizovat vlastními silami, tj. bez
využití subdodavatele.

8.3.3 V případě, že zhotovitel hodlá k plnění předmětu smlouvy použít subdodavatele, je povinen uvést
v příloze č.4 seznam subdodavatelů, ve kterém identifikuje části díla, které hodlá zadat subdodavatelům.
Zhotovitel je povinen vypsat všechny subdodavatele do seznamu subdodavatelů. Přesáhne-li podíl
plnění předmětu smlouvy subdodavatelem ,10 % výše celkové ceny díla, je zhotovitel povinen předložit
objednateli smlouvu s tímto subdodavatelem,

8.3.4 Zhotovitel se v tomto ustanovení dále zaváže, že změnu v osobě jakéhokoliv ze subdodavatelů provede
pouze s předchozím souhlasem objednavatele.

8.3.5 Podmínky pro změnu subdodavatele, prostřednictvím kterého zhotovitel prokazoval v zadávacim řízeni
kvalifikaci:
Zhotovitel je oprávněn změnit subdodavatele, prostřednictvím kterého zhotovitel prokazoval v zadávacím
řízení kvalifikaci, v případě, že po uzavření smlouvy

- subdodavatel přestane splňovat kvalifikaci, jejímž prostřednictvím zhotovitel prokazoval kvalifikaci v
zadávacím řízení,

- vůči subdodavateli bylo zahájeno insolvenční řízení,

- subdodavatel přerušil nebo ukončil svou činnost.

V případě zjištění rr,ýše popsaných skutečností je zhotovitel povinen objednatele prokazatelně písemně
uvědomit do 5 pracovních dnů po jejich zjištění. Současně je zhotovitel povinen do 5 pracovních dnů od
zjiŠtění některé z uýše popsaných skutečností předložit potřebné dokumenty prokazující splnění
kvalifi kace jiným subdodavatelem.

8.4 Harmonogram

8.4,1 Harmonogram předložený zhotovitelem tvoří přílohu č. 3 této smlouvy. Harmonogram obsahuje dobu
plnění předmětu smlouvy v týdnech (počínaje protokolárním předáním a převzetím staveniště až po
písemné protokolární předání díla uživateli). Oprava bude prováděna etapově -po úsecích, tak aby byl
primárně zajištěn přístup k rampě kuchyně a zajištěno plynulé zásobování potravinami a oprava v tomto
prostoru byla provedena v pokud možno nejkratším termínu. V případě, že z jakýchkoli důvodů na straně
objednatele nebude možné dodžet termín zahájení plnění, je objednavatel oprávněn posunout tento
termín na jinou dobu, celková navžená doba realizace zůstává nezměněna. Dále harmonogram
obsahuje dobu předání a převzetí staveniště, dobu zahájeni stavebních prací, lhůtu pro dokončení
stavebních prací, lhůtu pro předání a převzetí díla a počátek běhu záručni lhůty,V harmonogramu jsou



uvedeny jednotlivé stavební práce, jejich pořadí a termíny, do kdy nejpozději mají být tyto práce
zhotovitelem provedeny.

Článek 9
Předávání a přejímání prací

9.1. Ukončení díla;

9.1.1 Závazek zhotovitele provést dílo uvedené v čl. 4 této smlouvy je splněn řádným ukončením a předáním
díla. Dílo uvedené v čl, 4 této smlouvy se považuje za řádné ukončené, bylo-|i provedeno bez vad a
nedodělkŮ, a bylo-|i řádně převzato objednatelem a by|-|i mezi stranami této smlouvy podepsán Protokol
o předání a převzetí díla, ve kterém objednatel rrrýslovně prohlásí, že přebirá části díla nebo dílo celé,
uvedené v čl. 4 této smlouvy. V případě, kdy bude dílo vykazovat drobné vady a nedodělky, objednatel
dílo nepřevezme, anebo dílo s těmito vadami a nedodělky převezme a nebude požadovat poskytnutí
bankovní záruky, vtakovém případě není objednatel povinen uhradit konečnou fakturu až do úplného
odstranění všech vad a nedodělků, po tuto dobu není objednatel v prodlení. V protokolu o předání se
uvede termín odstranění vad.

9.2, Předání a převzetí díla:

9.2.1 Zhotovitel se zavazuje vyzvat objednatele písemně a to nejméně 5 pracovních dnů předem, k předání a
převzetí díla v místě stavby. Zhotovitel zajistí účast u přejímacího řízeni těch subdodavatelů, jejichž
účast je k řádnému předání a převzetí díla nutná. Přejímací řízení bude probíhat dle dohodnutého
harmonogramu přejímek. Přejímací řízení bude zahájeno v den určený ve výzvě zhotovitele,

9.2.2 V případě, že nebude dohodnut harmonogram dle bodu g.2.1 tohoto článku, postupuje zhotovitel
podle bodu 9.2.1 tohoto článku první věta. V případě, že se objednatel nebo jeho zástupce nedostaví
k zahájení předávání, by|-|i řádně obeslán způsobem uvedeným rr,ýše, poté se po tuto dobu zhotovitel
nedostává do prodlení s předáním díla. Přejímaci řizení bude ukončeno v den podpisu protokolu
o předání a převzetí objednatelem.

9.2.3 K zahá4eni přejímky předloží zhotovitel objednateli veškeré náležitosti, prokazující řádné, včasné, kvalitní
a komplexní provedení díla, zejména protokol o dokončení.

9.2.4 Před zahájením přejímky dle předchozího odstavce zhotovitel předá objednateli dokumentaci
skutečného provedení díla v listinné podobě v počtu 2 ks a v datové podobě na datovém nosiči v počtu 1
ks.

9.2.5 Protokol sepsaný stranami bude obsahovat zejména:
a) zhodnocení jakosti díla nebo event. jeho ásti,
b) identifikační údaje o díle či event. jeho části,
c) případnou dohodu o slevě z ceny,
d) prohlášení objednatele, že předávané dílo nebo jeho část přejímá,
e) soupis příloh,

9.2.6 Soupis provedených změn a odchylek od dokumentace ověřené ve stavebním řízení. Pokud dílo nebo
jeho část vykazuje při přejímacím Ťízení závažné vady a nedodělky, které brání užíváni díla, nebo které
brání správné funkci díla, je objednatel oprávněn toto přejímací íízeni přerušit pouhým prohlášením o
jeho přerušení z tohoto důvodu s tím, ze smluvní strany nejsou povinny vypracovávat zápis o předání a
převzetí díla, ale jsou povinny vyhotovit zápis o této skutečnosti, a to včetně termínů pro odstranění
těchto vad a nedodělků.

9.2.7 Pokud dílo nebo jeho část vykazuje při přejímacím řízení drobné vady a nedodělky, které nebrání
užíváni díla, nebo které nemají vliv ná správnou funkčnost díla, mohou smluvní strany po vzájemné
dohodě vypracovat zápis o převzetí stavby. Součástízápisu bude v,ýčet nedostatků včetně termínu pro
odstranění těchto vad a nedostatkŮ. Podpisem tohoto zápisu o převzetí stavby je zhotovitel v souladu
s odst. 7.2 oprávnén vystavit konečnou fakturu. Pokud se smluvní strany nedohodnou na předání díla
s vadami a nedostatky, postupuje se podle předchozího odstavce,

9.2.8 Jestliže objednatel odmítne dílo nebo jeho část převzít, sepíší obě strany zápis, v němž uvedou svá
stanoviska a jejich odůvodnění a dohodnou náhradní termín předání.

9.2.9 Po odstranění vad a nedodělků, pro které odmítl objednatel dílo nebo jeho část převzít, opakuje se
přejímací řízení v nezbytně nutném rozsahu. V takovém případě je možné sepsat k původnímu zápisu
dodaiek, ve kterém objednatel prohlásí, že dílo nebo jeho část přejímá a protokol o předání a převzetí
díla je uzavřen podepsáním dodatku k původnímu zápisu.

9.2.10 Do 15 dnů ode dne předání a převzetí díla zhotovitel vyklidí staveniště a zařízení staveniště (svá
pracoviště). Zavyklizené staveniště se považuje staveniště upravené na náklady zhotovitele do stavu
dle příslušné projektové dokumentace, resp. do stavu při převzetí staveniště.



9.2.11 Při předání předmětu díla předá zhotovitel objednateli veškeré doklady týkající se stavby, záruční listy,
apod. v rozsahu dle požadavků objednatele.

Článek 10
Nebezpečí škody na věci, vlastnické právo k zhotovovanému dílu

10.1 Zhotovitel nese od doby předání díla do předání a převzetí hotového díla nebezpečí škody ajiné
nebezpečí:
a) na díle a všech jeho zhotovovaných, upravovaných, dalších částech,
b) na částech či součástech díla, které jsou na staveništi uskladněny,
c) na plochách, stávajících prostorech a budovách a to ode dne jejich převzetí zhotovitelem do doby

ukončení díla pokud v jednotlivých případech nebude dohodnuto jinak,
d) na majetku, zdraví a právech třetích osob v souvislosti s prováděním díla.

Odpovědnost na těchto věcech je objektivní a zhotovitel se jí může zprostit jen, pokud by ke škodě došlo
ijinak nebo prokáže-li zhotovitel, že porušením povinností, na základě ktených objednateli vznikla škoda,
bylo způsobeno okolnostmi vylučujícími odpovědnost zhotovitele.

10.2 Zhotovitel nese též do doby ukončení díla nebezpečí škody vyvolané věcmi jím opatřovanými
k provedení díla, které se z důvodu svojí povahy nemohou stát součástí zhotovovaného díla, nebo které
jsou používány k provedení díla a nestávají se jeho součástí, jimiž jsou zďlména:
a) pomocné stavební konstrukce všeho druhu nutné k provedení díla (lešení, podpěrné konstrukce

atp,),
b) zařízení staveniště provozního, výrobního i sociálního charakteru,
c) ostatní provizorní konstrukce a objekty v rozsahu vymezeném příslušnou dokumentací a smlouvou,

a to jak vůči objednateli, tak vůči třetím osobám.

10.3 Předání a převzetí staveniště nemá vliv na odpovědnost za škodu podle obecně závazných předpisů,
jakož i škodu způsobenou vadným provedením díla nebo jiným porušenim závazku zhotovitele.

10.4 Smluvní strany se dohodly, že vlastníkem zhotovovaného díla a jeho oddělitelných částí isoučástí
a příslušenství je od počátku objednatel.

't 0.5 Veškeré věci a podklady, které byly objednatelem předány zhotoviteli podle této smlouvy anestaly se
součástí díla, zŮstávají ve vlastnictví objednatele, resp. tento zůstává osobou oprávněnou kjejich
zpětnému převzetí. Zhotovitel je povinen je vrátit objednateli neprodleně na jeho rr.ýzvu, nejpozději však
k datu předání a převzetí díla jako celku, s výjimkou těch, které prokazatelně a oprávněně spotřeboval
k naplnění svých závazků ze smlouvy nebo které jsou nutné a potřebné pro řádné ukončení díla.

't0.6 Zhotovitel plně odpovídá za poškození stávajících inženýrských sítí a cizích zařízení, kněmuž došlo
činností či nečinností zhotovitele nebo jeho subdodavatelů.Finanční náklady za vzniklou škodu a opravu
zhotovitelem poškozených stávajících inženýrských sítí a cizích zařízení hradí zhotovitel.

10.7 Zhotovitel se zavazuje, že ve smlouvách se svými jednotlivými subdodavateli nebude sjednána tzv.
výhrada vlastnictví, tedy takové ustanovení, které by stanovovalo, že zhotovované dílo či jakákoli jeho
část je až do úplného zaplacení ceny za dílo ve vlastnictví subdodavatele. Dílo musí vždy přímo
přecházet do vlastnictví objednate|e dle této smlouvy. Za jakékoliv porušení této povinnosti je zhotovitel
povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu v částce 10.000Kč (slovy: desettisíc korun českých).
Objednatel je oprávněn vyžádat si k nahlédnutí smlouvy mezi zhotovitelem a jeho subdodavateli
a zhotovitel je povinen mu tyto předložit. Na žádost objednatele pořídí zhotovitel na vlastní náklad
příslušné kopie vyžádaných smluv. Věškeré smlouvy uzavirané mezi zhotovitelem a subdodavateli
nesmí obsahovat ustanovení o důvěrnosti informací ve vztahu ke zhotoviteli. Kdykoli o to objednatel
požádá, je zhotovitel povinen poskytnout objednateli veškeré informace a podklady vyžadované
zhotovitelem související s prováděním díla podle této smlouvy.

11.1

Článek ,1,1

Odpovědnost za vady díla

Zhotovitel se zavazqe, že dílo i jeho části budou mít vlastnosti stanovené v projektové a smluvní
dokumentaci, vcetně jejích změn a doplňků v technických normách a předpisech, které se na provedení
díla vztahují, jinak vlastnosti a jakost odpovídající účelu smlouvy a to po dobu 48 měsíců ode dne
předání a převzetí díla (záruční doba):

Zhotovitel odpovídá za vhodnost použitých materiálů, dílenské zpracování, konstrukci zařízeni a dále
odpovídá za technické parametry stavby a zaíizení, určené technickou dokumentací, která je její
součástí, Zhotovitel se zavazuje předat atesty technickému dozoru objednatele nejpozději 30 dnů před
započetím používání materiálů při realizaci předmětu díla. V případě, že tak neučiní, je technický dozor

11.2

10



stavebníka oprávněn zastavit příslušnou práci. Toto přerušení neopravňuje zhotovitele požadovat změnu
termínu dokončení díla.

11.3 Vady díla vzniklé v průběhu záruéní doby uplatní objednatel u zhotovitele písemně, přičemž v reklamaci
vadu popíše a uvede požadovaný způsob jejího odstranění. Objednatel je oprávněn požadovat dle své
volby odstranění vady opravou, nahrazením novou bezvadnou věcí (plněním) nebo požadovat
přiměřenou slevu ze sjednané ceny.Toto ustanovení se použije obdobně také na vady a nedodělky
nebránící užívání díla, se ktenými bylo dílo převzato dle čl. 9 bod 9.2.7 .

11.4 Pokud objednatel zvolí odstranění vady opravou, je zhotovitel povinen zahé4it bezplatné odstraňování
oprávněně reklamované vady neprodleně a odstranit ji v co nejkratším možném termínu, nejpozději však
do 3 dnŮ ode dne doručení písemné reklamace objednatele, s výjimkou vad, které není technicky
a technologicky možné do této doby odstranit. V takovém případě, je zhotovitel povinen o této
skutečnosli písemně informovat objednatele a to ve lhůtě 2 dnů, ode dne kdy mu byla doručena
reklamace objednatele a smluvní strany dohodnou jinou přiměřenou lhůtu. Nedohodnou-li se smluvní
strany do 15 dnů ode dne doručení písemné reklamace objednatele, bude lhůta stanovena znalcem,
určeným objednatelem nebo má objednatel právo od volby opravy, coby způsobu odstranění vady
odstoupit a požadovat přiměřenou slevu ze sjednané ceny.

11.5 Jestliže zhotovitel neodstraní oprávněně reklamované vady ve lhůtách uvedených vbodě 11.4 této
smlouvy je objednatel oprávněn požadovat přiměřenou slevu ze sjednané ceny nebo provést tyto opravy
sám nebo jejich provedením pověřit jinou (třetí) osobu nebo jejím prostřednictvím zakoupit, vyměnit
vadnou či neúplně funkční část díla ve srovnatelných technických a cenových parametrech pokud je to
z hlediska nabídky trhu možné, jinak po projednání se zhotovitelem v technických a cenových
parametrech i vyšších, ktených je potřeba k účelnému odstranění vad, Takto vzniklé náklady je zhotovitel
povinen uhradit objednateli do 5 dnů ode dne doručení faktury - daňového dokladu. Tímto se zhotovitel
nezbavuje odpovědnosti za dílo jako celek ani jeho jednotlivých částí. Ustanovení uvedené
v předcházející větě se nevztahuje na garance (záruku) třetích osob za provedenou práci dle tohoto
článku.

1'1 .6 Uplatněním práv ze záruky za jakost nejsou dotčena práva objednatele na uhrazení smluvní pokuty
a náhradu škody související s vadným plněním.

11.7 Objednatel si vyhrazuje právo převést práva a povinnosti vyplývající zezáruky vůči zhotoviteli na třetí
osobu či osoby, na něž objednatel eventuelně převede vlastnická práva k objektům. Zhotovitel
s postoupením těchto práv souhlasí. Zhotovitel současně bere na vědomí, že objednatel, resp. shora
uvedené třetí osoby, jsou oprávněny zmocnit jednotlivé subjekty zajišťující správu k objektům, k výkonu
práv vyplývajících ze záruky vůči zhotoviteli.

Článek12
Smluvní pokuty

Smluvní strany jsou oprávněny požadovat následujícísmluvní pokuty:

12,1 .1 Smluvní pokuta pro případ prodlení zhotovitele oproti termínům uvedeným vbodě 5.2vnávaznosti na
bod 8.6,í této smlouvy činí 3 000 Kčzakaždý ijen započatý den prodlení s termínem ukončení alo až
do data skutečného řádného ukončení díla podle této smlouvy.

12.1 ,2 Smluvní pokuta za nezahájení stavby do 5 dnů od předání staveniště a smluvní pokuta za nedodržení
termínu vyklizení staveniště dle této smlouvy je 1.000 Kč zakaždý den prodlení.

12.1.3 Smluvní pokuta pro případ prodlení sodstraněním vad a nedodělků vdohodnuté lhůtě, dojde-li
k převzetí díla s vadami a nedodělky, činí 1.000 Kč za každý den prodlení a každou vadu až do doby
jejího odstranění.

12.1.4 Smluvní pokuta pro případ prodlení s odstraněním záručních vad se sjednává ve uýši 1.000 Kč zakaždý
den prodlení a každou vadu až do doby jejího odstranění.

12.1.5 Úroky z prodlení pro případ prodlení objednatele s úhradou oprávněných faktur o více než 30 dní činí
0,01 % z dlužné částky za každý den prodlení.

12.2 Splatnost smluvních pokut je 14 dnů, a to na základé faktury vystavené oprávněnou smluvní stranou
smluvní straně povinné.

12.3 Smluvní strany prohlašují, že s ohledem na předmět této smlouvy a ve vazbě na závazky objednatele s
výší smluvních pokut souhlasí.

Článek 13
Prodlení objednatele a zhotovitele, odstoupení od smlouvy

12.1

11



13.1 Odstoupení od smlouvy:
13.1.1 Objednatel a zhotovitel jsou oprávněni odstoupit od smlouvy či její části v případě, je zahájeno

insolvenční řízení.
13.1.2 Objednatelje bez dalšího oprávněn odstoupit od smlouvy či její části v případě níže uvedeného porušení

smlouvy zhotovitelem:

a) prodlení s předáním díla nebo event. jeho části delším 30{i dnů oproti termínům uvedeným v této
smlowě;

b) neoprávněné zastavení či přerušení prací na vícejak 5 dní na stavbě v rozporu s touto smlouvou;
c) porušení smluvních povinností uvedených v bodě 5.4 této smlouvy;
d) neodstranění závadného stavu ve lhůtě podte bodu 8.1.4 této smlouvy;
e) nepředložení pojistné smlouvy podle bodu 15.7 této smlouvy,
f) porušení jakékoliv jiné povinnosti zhotovitele dle této smlouvy nebo neplnění jiných ustanovení této

smlouvy, zejména provádění díla v rozporu s kvalitativními parametry danými touto smlouvou.

13.1.3 Zhotovitel je oprávněn odstoupit od smlouvy či její části vpřípadě prodlení objednatele súhradou
oprávněného nároku zhotovitele na peněžité plnění převyšující částku 200.000 Kč po dobu delší 30{i
dnů po její splatnosti, byl-|i k zaplacení alespoň jednou písemně vyzván,

13.2 Odstoupení od smlouvy musí být učiněno písemně; účinky odstoupení nastávají dnem doručení druhé
smluvní straně oznámení o odstoupení, bylo-|i odstoupení oprávněné,

13.3 Vpřípadě odstoupení od smlouvy bude provedena inventura a vyúčtování podle jednotkouých cen
provedených prací a zakoupených materiálů. Zhotovitel je povinen okamžitě opustit staveniště a vyklidit
zařízení staveniště, nejpozději však do 30 dnů ode dne účinnosti odstoupení, Neučiní-li tak zhotovitel, je
objednatel oprávněn staveniště na náklady zhotovitele vyklidit a náklady mu přefakturovat. Smluvní
strany provedou vzájemné vypořádání následovně. Zhotovitel je povinen vrátit zpět již zaplacenou část
ceny díla. Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli stavební práce provedené zhotovitelem v ceně dle
výkazu výměr v plném rozsahu, pokud dojde k odstoupení od smlouvy z důvodu porušení jeho
povinností. Pokud dojde k odstoupení od smlouvy z důvodu porušení povinností zhotovitele, pak je
objednatel povinen zaplatit zhotoviteli stavební práce provedené zhotovitelem v ceně dle výkazu výměr
ponížené o 20%. Obě smluvní strany jsou oprávněny navzájem se překnývajicí pohledávky započítat.
Zhotovitel je povinen okamžitě opustit staveniště avyklidit zařízení staveniště, nejpozději však do 15
dnů ode dne účinnosti odstoupení. Neučiní-li tak zhotovitel, je objednatel oprávněn staveniště na
náklady zhotovitele vyklidit a náklady mu přefakturovat.

13.4 Smluvní strany se dohodly, že v případě odstoupení od smlouvy zůstávají v platnosti ustanovení této
smlouvy týkající se odpovědnosti za vady díla, záruky a záručni lhůty podle čl. 11 této smlouvy,
ustanovení o smluvních pokutách podle čl. 12 této smlouvy do dne odstoupení od této smlouvy
a ustanovení o vlastnictví díla, náhradě škody a cenová ujednání obsažená v této smlouvě a jejich
přílohách.

13.5 Objednatel se zavazuje převzít a zhotovitel se zavazuje předat dosud provedené práce i nedokončené
dodávky do 5 dnů ode dne účinnosti odstoupení od smlouvy. O takovém předání a převzetí bude
pořízen oběma stranami zápis s náležitostmi protokolu o předání a převzetí díla, bude v něm podrobně
popsán stav rozpracovanosti díla, provedeno jeho ocenění, vymezeny vady a nedodělky a sjednán
způsob jejich odstranění. Objednatel má v případě odstoupení od smlouvy i u odstranitelných vad právo
požadovat slevu z ceny, místo jejich odstranění. Nepředání staveniště ani nepřevzetí díla dle tohoto
odst. smlouvy nemá vliv na vlastnictví díla objednatelem či právo objednatele zadat dokončení díla
jinému zhotoviteli.

Článek 1+
Neobsazen

, Článek 15
Další ujednání

15,1 Technickými normami (ČSN) podle této smlouvy jsou všechny české technické předpisy a normy,
mezinárodní normy podle zákona č, 2211997 Sb. v platném znéní, a to jak jejich části závazné i
nezávazné (doporučující), které jsou platné a účinné v den podpisu této smlouvy nebo které budou platit
v prŮběhu provádění výstavby; technickými normami jsou dá|e i standardy nebo obdobná určení jakosti
a bezpečnosti, která budou zavedena připravovanou legislativou v průběhu provádění díla. Pro případ
změny technických norem oproti stavu, jaký byl při podpisu této smlouvy, se smluvní strany zavazuji
promítnout tuto změnu do dodatku k této smlouvě, jinak platí změněná technická dokumentace.

15.2 Je-li k plnění povinností zhotovitele z této smlouvy třeba činit právní úkony jménem objednatele,
objednatel je povinen udělit zhotoviteli písemnou plnou moc, kterou se zhotovitel zavazuje přijmout
a jednat podle ní osobně.

15.3 Zhotovitel se zavazuje, že nebude provádět technický dozor stavebníka prostředniďvím svých
zaměstnanců ani jiných osob s ním íinančně, personálně či jinak propojených. Nedodržení ustanovení
předchozí věty je překážkou v realizaci předmětu této smlouvy na straně zhotovitele, ktený tak nesmí

12



pokračovat v realizaci předmětu smlouvy až do naplnění podmínky dle věty první tohoto odstavce.
Vzniklé prodlení bude sankcionováno dle ustanovení této smlouvy o smluvních pokutách.

15.4 Na výzvu zhotovitele (zápisem do stavebního deníku, dopisem) je objednatel povinen předat své
stanovisko v obstarávané záležitosti a dát pokyn k dalšímu postupu zhotovitele ve věci, popř. se osobně
účastnit jednání ve lhŮtě, kterou zhotovitel stanoví, ne však kratší než 24 hodin od doručení výzvy.

15.5 Práva a po_vinnosti stran vyplývající ze smlouvy přechází v plném rozsahu na jejich právní nástupce.
Objednatel je oprávněn postoupit práva a převést povinnosti z této smlouvy (týkající se záruk a garancí
poskytnutých dle této smlouvy a jiných práv a povinností vyplývajících z řešení garančních vad) na
nájemce objektu a zhotovitel tímto uděluje objednateli s takovým postoupením práv a převodem
povinností souhlas,

15.6 Zhotovitel a objednatel berou na vědomí, že veškeré informace, skutečnosti a veškerá dokumentace
týkající se díla jsou předmětem obchodního tajemství a považuje se za důvěrné.. Výjimku tvoří
informace vyžádané třetími osobami, jejichž oprávnění vyplývá z příslušných právních předpisů.

15.7 Zhotovitel prohlašuje, že disponuje pojistnou smlouvu s pojistným plněním ve výši alespoň 0,5 milionů
Kč, v níž je zhotovitel pojištěn na rizika a škody, která mohou vzniknout při jeho činnosti objednateli či
třetím osobám.Zhotovitel je povinen udžovat sjednané pojištění v platnosti po celou dobu realizace díla.
Zhotovitel je povinen na výzvu objednatele prokázat splnění skutečností podle tohoto odstavce, tj.
předložit objednateli k nahlédnutí stejnopis aktuálně platné pojistné smlouvy a/nebo potvrzení pojišťovny
o trvání pojistné smlouvy.

15.8 Zhotovitel uhradí objednateli případný rozdíl mezi částkou, na niž objednateli oprávněně vznikne nárok,
a pojistným plněním vyplaceným pojišťovnou objednateli dle pojistné smlouvy.

'l5.9 Na žádost objednatele zajistí zhotovitel změnu pojistné smlouvy vtom smyslu, že případné plnění při
pojistné události bude vinkulováno ve prospěch banky či jiného subjektu, financujícího výstavbu
předmětu plnění.

'l5.10 Zhotovitel se zavazuje koordinovat postup svých prací sezhotoviteli inženýrských sítí izhotoviteli
ostatních objektů tak, aby nedocházelo k prodlení či případným škodám. O všech sporných otázkách je
zhotovitel povinen se dohodnout s ostatními zhotoviteli. Nedojde-li k dohodě je zhotovitel povinen
bezodkladně informovat objednatele. Objednatel je v tomto případě oprávněn písemně rozhodnout
o sporné otázce s tím, že zhotovitel je tímto rozhodnulim zavázán,

15,11 Smluvní strany nejsou oprávněny splatné pohledávky vzájemně započítat.

15,12 Specifické odpovědnosti zhotovitele podle této smlouvy a prostředky k nápravě, které má objednatel dle
této smlouvy, jakož i případná náhrada škody, rozšiřují a žádným způsobem neomezují odpovědnost
zhotovitele podle § 560 a násl. obchodního zákoníku.

15.13 Zhotovitel je povinen archivovat veškerou dokumentaci po dobu 10 let od finančního ukončení projektu.

15.14 Zhotovitel si je vědom, že je ve smyslu ust. § 2 písm. e) zákona č.320l2OO1 Sb., o íinanční kontrole ve
veřejné správě a o změně něktených zákonů (zákon o íinanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů,
povinen spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

16.1

Článek 16
Pozastavení prací a omezení rozsahu prací

Objednatel je oprávněn po předchozím písemném oznámení zhotoviteli s uvedením důvodů kdykoliv
pozastavit provádění výstavby nebo něktených jejích částí, V případě, že doba pozastavení bude trvat
více než 180 dnŮ, je zhotovitel oprávněn odstoupit od této smlouvy. Vpřípadě pozastavení prací bude
mezi smluvními stranami dohodnut nový termín dokončení části dila.

Článek 17
závěrečná ustanovení

Pokud tato smlouva nestanoví jinak, řídí se právní vztahy ji založené občanským zákoníkem. Nelze-li
některé otázky řešit podle těchto ustanovení, použijí se obecně závazné předpisy. Pokud některé
smluvní ustanovení odkazuje na právní předpis, ktený bude v průběhu doby trvání této smlouvy
novelizován nebo bude přijat (nabude účinnosti) předpis nouý, ktený jej nahradí, budou se smluvní strany
při plnění předmětu této smlouvy vždy řídit příslušným aktuálně platným a účinným předpisem
upravujícím danou záležitost.

Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat jen písemnými dodatky očíslovanými vzestupnou číselnou řadou
a podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

17.1

17.2

I3



17.4

17.3 Nestanoví-li tato smlouva, že se oznámení činěné dle této smlouvy druhé straně mohou provést zápisem
ve stavebním deníku, ústně či jinýrň obdobným způsobem, provádí se oznámení osobním předáním
listiny oznámení obsahující pověřenému pracovníku nebo zástupci druhé strany, a nelze-li tak učinit,
jejím zasláním poštou formou doporučeného dopisu. Listina je považována za doručenou při osobním
doruČení dnem jejího předání a převzetí druhou stranou nebo, v případě doručování poštou, pátým
dnem po odeslání, Toto ustanovení platí přiměřeně i pro doručování jiných listin a podkladů, které mají
být předány.

Při nebezpečí prodlení se za řádně doručené oznámení považuje i oznámení učiněné telefonicky, faxem
Či e-mailem s tím, že bude příslušnou smluvní stranou následně potvrzeno a předáno písemně v listinné
podobě.

17.5 Tato smlouva je platná a účinná dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

17.6 Obě smluvní strany prohlašují, že byly seznámeny se zveřejněním textu uzavřené smlouvy na
elektronickém profilu zadavatele veřejné zakázky dle § 147a odstavec 2) zákona č.13712006 Sb.

17.7 V případě rozporu ustanovení této smlouvy s ustanoveními jejích příloh, platí ustanovení smlouvy.

17.8 Tato smlouva se vyhotovuje v pěti stejnopisech, z nichž objednatel obdrží tři vyhotovení a zhotovitel dvě
vyhotovení,

17.9 Smluvní strany jsou povinny zajistit, aby v případě jejich rozdělení, sloučení, jakékoliv jiné přeměně nebo
převodu práv na dceřiné společnosti byl právní nástupce zavázán stejně jako smluvní strana této
smlouvy a aby v takovém případě nedošlo ke zkrácení práv druhé strany.

17.10 Smluvní strany potvzují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, porozuměly jejímu obsahu,
uzavíraji ji svobodně avážné. Na důkaz toho připojují své níže uvedené podpisy.

V Náchodě, dne 19.8.2014

Za objednatele:
\9

Bc. Václav Voltr
ředitel

80? ee' ;67'1e}'/86 tti tlr *

POtlCpN l0 /ý§'§06 e^ololJPtj

V Hradci Králové dne 31 .7,2014

za zhotovitele:

Martin Žítek
jednatel společnosti

MATE)KHK
Kladsltá 181 'Ť l

50003 HradecKrá]ové (D /
Ě:25968807 otč:Czzs96eď0/

úÁiri Hr l;;, {

příloha č. 1 - proiektová dokumentace díla pro provedení stavbv (uložena mimo smlouvu)

Příloha č. 2 - Položkový rozpočet, včetně iednotkových cen;

Příloha č. 3 - Harmonoqram
příloha č. 4 - seznam subdodavatelů s uvedením rozsahu ieiich plnění.

l4



#

tr\

KRYCÍ UST ROZPOČTU

Název slavby

0bjednatel

Projektant

zhotovitel

odpadovó kanalizace a komunitace Domova
důchodců Náchod č,2

,TEX HK, spol. s r. o.

JKso

Ečo

Místo Náchod

25968827 cZ25968827

Položek

15.7.2o14

DĚlč

Rozpočeičí§ltt Zpracoval

M" Dorazil, a, t.

Měrné a účelové jednotky

Náklady / 1 mj-Počet Náklady / 1 m.j. Počet Náklady / 1 m j. Počet

Rozpočtové náklady r CZK

5 "M" Dodávky

6 Montáž

7 ZRN (r. í-6)
l

l

Izo Hzs

0,00 1r

l
0.00 

l
l

0,00 
l

1 ,166 112,24 12DN (ř.8-1l)

0,00 Zt Kompl. činnosi 0,00

A Základni rozp. náklady lB Doplňkové náklady
l

1 HSV Dodávky 64 326,05 
|8 

pnácenresčas

I2 Montáž 1 101 786,19 
|S 

aezoevneoc,Ul

3 P§V Dodávky 0,00 tcxutturnípamátka

lc Náklady na umistěni stavby|,
1nzařízeni staveniště

14 Mimostav. doprava

15 Územní vlivy

'l6 Provozní vlivy

,l7 ostatní

,l8NUs z rozpočlu

19 Nu§ {ř. 13-t8)

22 Ostatní náklady

0,00

0,00

0,0o

0,00

0,0o

0,0o

0,00

0,0o

Projektant

Datum a podpis

Objednatel

Daium a podpis

zhotovitel

7L B7,

Datum a oodois

?0lt

lP Gelkové náklady
l

23 Součet 7, 12, 19-22

Ru*ko zalP rs,oo %z 0,00

zsfiP z,oo 7o z 1 166 113,00

26Cena s DPH (ř. 23_25}

Razítkg r !& ryt:= Řř y y ť,_ lE PřiPoČty a odpoČty

ffi& ř'ť .'1 ÍJ il zzoooaulyou;ednatela
!-i:.,_ l, ;- ] 

- "" -' ,'"

sss *.1 H3_ 1l!i.: 1; .,-, i i :-,"ťÉs Kbuzavá doložka

iťo l:v#': ;,.: :. JJ_-,1l{j]
Razíiko ,/bZ-=a-_-}-, 29,Zv'ýhodněni

1 166113,00

0,0o

2448a4,ffi

í 410 997.00

0,0o

0,00

0,0o

Strana l z 1

{3



íl}



t
l

T

Rekapitulace obiektů shvby
st3vba: oprava odpadovékanalhacea}orrrudloc€DomoYad&shodců Náchod č.2 Datum: l5-7.z)14

objednatel: @ldaítt
Zhotovitel: MATEX HK, spol. s r. o. Zpecoyal: ll Doídl, a. t

Kód Zel(lzl(a cona b€z DPH Dptlzátddna c€na s DPH

14-179 Oprava odpadolé kánalizace a tomurdkrce l}omova dťtchodců Náchod č. 2 t t6§ tí3,00 244884,@ t 4t0 997,0{l

l..| D.l - Oprava kanalhačnach syodů 394 70í,0{ 82§&lx 477 589.0t

D-2 D.2 - Oprava zpcvněOé doahy 7l141Lu 16l sT.|t( 93il 403.s{

)1 Oprava zpetlněně plochy 726412.u 152 5d7.fi 878 959,0(

ln vedleiši a o§tatnl náldady ,§mo.fi 9,{§{r.fi 544§}_tr

célksm l lffi lí3.00 2|,l 88a.m l 4í0 997.00

stíana 1 z 1 §5



,\'(,



,d

Poznámka :

KRYcl LlsT RozPocTU

ljbjekt : Název objektu : JKSO:
DeÁ_břáih-}i

Stavba : SKP:

proiektant 
: J.Rezniček počet měrných iednotek: 0

3biednatel : Domovdůchodců Náchod Nákladv na MJ : 0
počet listů : Zakázkové číslo: 0931/K
Zpracovatel projektu : zhotovitel :

MATEX HK. spol. § ř. o.

ROZPOCTOVE NAKLADY
Rozpočtové náklady lI. a lll. hlaw Vedleiší rozpočtové náklady

7
R
N

Dodávka celkem c GZs 3 90B

Montáž celkem 0

HSV celkem 376 14I
psv celkem 14 648

ZRN celkeni 390 793

HZs C

RN ll,a lll.hlavy 390 7g3 CstatníVRN C

ZRN+VRN+HZs 394 70c ýRN celkem 3 908
WpracovaI za zhotovitele za obiednatele

Datum:
Jméno: M. Dorazil, a. t.
Datum: 18.7.2014
Podpis:

Jméno
Datum
Podpis

Základ nro DPH a'/o čini'. 0.00 Kč
Základ oro DPH 15 7o činí : 0.00 Kč
DPH 15 Y" čini:' 0,00 Kč
Základ pro DPH 21 % čini: 394 700,50 Kč
DPH 21 % činí: 82 887,00 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM 477 587,ag Kč

Strana 1

"ff



,-:)lI
1,-]



Á4&.

W

§tav ba:
lkt:

qlaškové kanaiizace přeď budovou
D.1 kanalizačních svoclú

REKAP|TULAGE STAVEBuícn oílŮ
$iavební díl HsV PsV Dodávka Montáž HZs

1 Zemní prace
4 vodorovné konstrukce
5 komunikace
8 Trubni vedení
91 Doplňující práce na komunikaci
J7 Prorážení otvorú
99 Staveništní přesun hmot
72'| Vniiřníkanalizace

175 682
3612

14797
95 59,t

6 912
24249
55 302

0

0
0
0
0
0
0
0

14 648

0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0

0

0

0

0

c
0

0

0

cELKEin oBJEKT 376 {45 14648 0 0 0

VEDLEJ§! ROZPOGTOVE NAKLADY

Název VRN Kč ola základna Kč
GZ§ 1,0l 390 793 3 908

CELKEM VRN 3 908

é*rřt

Strana 1 g



{a



položkovú rozpočet

Stavba: Havárie splaškové kanalizace před budawu "A'
D.1 kanalizačních svoďú

1

2

3

4
5
6
7

B

ó

1

1l3 10-623,t.Roo

1,13 tO_§4tO.R00

113 ts_93l0-R00

1 l s 00_1 401 .R00

119 00-t41l.R00
119 00-1,{21 .R00

l?§ 90_1 12t.R00

130 00_110,1 .R00

,l32 2ů_l212.ROB

t3? 20-J21g,RO§

t51 10_,l 101 ,Roo

l§1 10_1 1-1,1 .R00

1§1 20_1 
,l02_ROo

,l5l 2ů_,l112,R00

!61 lú_1 ,l0l Rú0

162 70-1 105.Rúc

ni práce
áni dlažebzezámkové dlažby v kamenivu

1,6-0,9

podkladu pl. nad 50 m2, živice t1,10 cm

kryt:57,6"0,9

í podkladu p1,50 m2, bet.prostý t1.10 cm

;bet,chodník: §,20Ť,9
Dočasné zajištění oce|ového potrubí do DN 200 mnl

Dočasné zajištění betonového potrubi do DN 200 mm

Dočasné zajištění kabelů - do počtu 3 kabelů

Bourání konstrukcí z prostého betonu v odkopávkách

;bouraní sláv. šachet:4 *0,5

Příplatek za ztížené hloubení v blízkosti vedení

12*1,5*1

Hloubení nih š do 200 cm hor,3 do l000m3,STROJNĚ

;větev P'| stanič,9-24:1 5-0,9"?,48
pro št:l,s-1,5-,|,66

;větev Pla:B"0,9-2,6?

;větev P2:10,3ů-0,9*2,2§+;svod D1 a D3:4-0,§-2

P3:27,80*0,9*2,04

;větev P3a:8'0,9*2,04 + ;gvo6 D4:3*0,9*2

;roz§ířoni při napo.iováni slÉv.svodů ; §"O,§*ž

lvlezisoučet

:dpočet živičného krytu:-57,6*0,9-0,,l

;odpočet bet,chodník;-§,20-0,9r0, 1

za lepivost - hloubení 4ýh 200cm v hor.3

objemu:160,506*0,5

a rozepřeni stěn n/h - příložné - hl. do 2m

pažení stěn fh - příložné - hl, do 2 m

a rozepřeni stěn ďh -zálažné - hl do 4 m

15+8+5,5+15,7}-2,4-2

pažení stěn r,ýh - zátažné - hl- do 4 m

Svislé přemístění uýkopku zhor.1-4 do 2,5 m

; 50% objemu:1 60,506-0,5

Vodorqvné přemístění u/kopku z hor-'|-4 do100ú0 m

;přebytďná zemina:

;pískové lože: 83,6-0,9-0, 1

obsyp: 83,6*0,9*0,3

:podkladní vrstvy-štěrk:83,6'0,9*0,25

k vod přemístěni hor-1-4 za další1km

'l00 m3Nakládání uýkopku zhor.l-A v množství do

Uloženi sypaniny do násypů nezhutnéných

iam, ďh, šachet se zhutněním

ltlýkop nih: 160,§06

lože: -83,6'0,9-0,í
pískem: -83,6'0,ť0,3
prohozenou zeminou: -83,6-0,9-0,25

zpev.plochy ze štěrku: -B3,6Ť,9-0,25
potrubí bez prohození sypaniny

pískem: 83,6-0,9Ť,3

;obsyp prohozenou zeminou:83,6-0,9Ť,25
pláně v zářezech v hor, 1-4, se zhutněním

;asf.docha+chodník(57,6+5,2)'0,9
trávníku parkového, svah, s dodáním osiva

2a,8,1,3

Příplatek za prohození sypaniny pro obsyp potrubi

;obsyp prohozenou zeminou:83,6-0,9"0,25

těženéfrakce 0/4 BKrálovéhr krai

,t0

11

12
,l3

14
,l5

16

17

18
19
20

1s2 70_1 ,l09 R00

167 ls-1 t01 "R00
171 20_,1,10l.R00

t74 10-1r0l,R0o

21

22

23

24

25

175 1§_1l01.R00

1B1 10_1102,R00

180 40-0021.RAo

l75 1o_1 109 R00

583-3120l,/t
pískem: {83,6'0,ť0,311,9 Skánka 1 z 3

6 433, il

m2

m2

m2

m

m

m

m3

m3

m3

l,
51,B4

§t.84

12

2

1.44 27,80

m3

m2

m2

m2

m2

m3

m3

212,1

212,1

18,00

18,00
,l60.5,|

3,74

18

28,1

51,0{

20

1ó,

l§§"|

"5,1

-0,4

B0,00
80,00

80,00

212,16

21

92,91

199,

252

161

501

332,35

132,61

19,86

B2,BB

14,7s

í 76,80

49,81

65.03

17,s4

,l43,65

18,53

75,40

9,61

24,0B

,l76,80

150.00

434

1 997

757

]0 030,00

5 982,30

21 284.7a

1 593,

6 630,40

11B3,2o

37 50§,89

10 567,69

5 2,t8,85

í1 639

7 018,1

7 o25,

6 996,37

12381

543,

651,t

3 325,61

B0,25

B0,

4í1,91 ara

7

m3

m3

m3

m3

18,81

391.20
391

48,91

48,9,t

92,
160,51

-7,

-22,
_18,81

_18,81

41,
22

18,81

27,o4
27,

18.81

18,81

42
42

m2

m2

m3

T



lk
w !r,



položkovÝ rozpoěet

Stavba: Havárie splaškové kanaiizace před buďovou *A"

D.1 kanalizačních svodů

s,:,1
%.§

€ ,:j

P-č. číslo položkv Název položkv MJ množství cena / MJ celkem {Kč}
28 1s9 00-0002.R00

Celkem za
Poplatek za skládku horniny 1- 4

1 zemní nráce
m3 4B,90 255,0c 12 469,5C

í75 682.05
Dil:
27

28

2s

4
451 57-211t,R00

452 3,1_1131.R00

452 35_,l101.R00

Celkem za

Vodorovné konstrukce l
Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm l *S
B§6-0,9-0,1

Desky podkladní pod potrubi z betonu C'r2;'l5 l *S
;podkladní deska pod UVl :0,75"0,75-§,15

Bedněni desek nebo sedlou.ich loží pod potrubí l *Z
0,75-4Ť,15

4vodarovnékonstrukce l

7.52
7,52

0,08
0,08

0,45
0,45

450,00

l 850,00

í 55,00

3 385,80

15§,l jl

69,75

3 6{{,69
Dil:
30

31

3z

5
564 75_11l1 ,R00

564 83_1 1 11,R00

596 2 1_5021 -R00

Celkem za

komunikace
Podklad z kameniva drceného ve1.32-63 mm,tl. 1§ cm

83,6,0,9

Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 10 cm

B3,6-0,9

Kladeni zámkové dlažby tl, 6 cm rltl drtě tl, 4 cm

5 komunikace

m2

m2

nl2

75,24

75,24

75,24

75,24

1,44

123,00

7D,70

155,00

9 254,52

§ 319,47

223"2ú

t4 797.{9

auJ+

Díl:

34
J3

36

aaJ,

38
39

40

41
42
43
44
45
46
47
&
4
50
51
32
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
6B
69

871 31_3121 RT1

871 31_3,121 RT2

371 3,1-3121,ROú

?8s_1 ,l262 A

892 57_J 111,R00

ssz 57-3111,R00

Bs2 85_51 13 R00

8

lB94 42-3111 RT1

l89_1 42-1112,RT1

|rno oo-.o,., *oo
lssz-eaosr oz
lrnr-ro,,.o
Iunr-no, ou

Iunr-rorr. o
43_2,1§l,R00

7103

971031

71032

43_2111 .R00

2a6,971B4
286-97103,A

286_97140,0

7160.1

1832.A

10-41 11,R00

33_111 ,l .R00

94-1 111,R00

592-23858

592-23B6?

592_23851,1

592_23863"0

592-23864

20_311,1,R00

10

43910

za

Trub,ni vedení
Montáž trub z plastu, gumouj,kroužek, DN 1§f včetně
dodávky trub PVC hrdloujch 110x3.0x5000
lvlontáž trub z plastu, gumo.r,.} kroužek, DN 150 včelně
dodávky trub PVC hrdloqich 160x4,0x5000

Montáž trub z pla§tu, gunrouý kroužek, DN 150
,l 5+8+1 0,3+4+27,B+8+3

Trubka kanalizační KGElvl SN 8 PVC 160x4.7x5000

(76,1/5r1,015
Zkouška těsnosti kanalizace DN do 20ú. yodou

Zabezpečení koncú kanal. potrubí DN do 200. vodou

Kontrola kanalizace TV kamerou do 100 m
Osazeni betonor.njch dilcú šachet šachiová dna. na krcužek,
do 2,0 t

Osazeni betonoqi,ch dilcú šachet skruže ro,,né, na kmužek, dr
1,4 t

Osazen í betonoinj,ch stropních dílců jakýchkoliv

Dno šachty TZZ-O 1000x600 DN 200

IDeska 
nřechodová TZK-Q 625/200/90]T

ISkruž 
se stupadly TBS-Q 1000/1000/90 SP {SP}

ITěsnéní elastom pro šach dily EMT - DN 1000
I

IOsazení plastové šachty revizní prum.200 mm

I 
Dno šachtové pro KG 200/1 50 přimý tok

lProdlouženi 200x4.9x3m PVC
l

IPoklop 
teleskopický DN 200 D400-40T plný

IOsazení plastové šachty revizní prum.315 mm
I

|Dno 
šachtové pro KG 3í5l150 mm přímý tok T1 PP

IRoura šachtová korugovaná bez hrdla 315l1250 mm

IRoura šachtová korugovaná bez hrdla 315i2000 mm

IPoklop telestopický DN 31 5 D 400 -40T plný

IManžeta těsnicí teleskopu šachty lD3í5
I

|Zátka 
hrdla kanalizační KGM DN 150 PVC

|Osazení poklopu s rámem nad 150 kg

Ieornp o 400 - BEGU bet. vrýplň, s odvětraním
l

|Výšková úprava vstupu do 20 cm, a{seni poklopu

|Zrizeni vpusti uliční z dílcu typ UV - 50 normální
I

ITBV-O 
450/555/5d skruž homí

ITBV-o 
450i295i6a skruž středova

ITBV-O 
450/330/1a PVC dno s vtjtokem PVC DN 150

lTBV-O 450/555/6d skruž středová

Irav-O ssolooi1 0a vyrovnávaci prsten€c|,
IOsazení mříži litinov,jch s rámem do 150 kg

IMříž pro uo.ouku s nálevkou 500 x 500 mm ateď D

lXoS t"torý pro mříž 500x500 pcink v. 6,00 mm

la Trunni vedení šňnka? z ?

m

m

m

kus

n,|

úsek

m

kus

kus

kus

kus
kus

kus

ku§

kus

kus

kus

kus

kus

kus

kus

kus

kus

kus

kus
kus

kus
ku§

kus

kus

kus

kus

kus

kus
kus

kus

kus

;.,I
76 10l
76,1 0l

l5,45l

]iíil
3,00l

1 00.00 
|

1.00l

1,00l

1,00|

1,0í 
|

1,01l

1,01 
|

2.00]

1.00]
]

1,00]

1,00

1,00

3,00

3,00

2,00

1,00

3,00

3,00

2,00

1,00

1,00

5,00

1,00

1,o1

1,01

1,01

1,01

1,01

1,00

1,00

1,00

I

,;,., 
I

15 00|

B00.00l

I

55,00|

2 500,00]

65,00

4 500,00

1 500,00

650,00

4 500,00

2 000,00

1 000,00

150,00

2 500,00

1 500,00

1 000,00

3 000.0{)

2 500,00

1 500,00

1 000,00
,l 250,00

2 700,00

250,00

250,00

650,00

2 500,00

1 250,00

850,00

500,00

450,00

550,00

450,00

650,00

550,00

1 500,00

1 000,00

12 358_64|

4 950,00|

7 500.00|

6 500,00l

500,00l

..*|
60,00l

l 141,50|

1 500,G0|
l

650,0o]
]

4 545.00]

2 020.ú0]

101c,00

30ů.00

2 50s,00

1 500,00

1000.00

3 000,00

7 500,00

4 500,00

2 000,00

1 250,00

B 100,00

750,00

§00,00

650,00

2 500,00

6 250,00

B50,00

§05,00

454.50

555,5{)

454,50

656,50

550,0o

1500"00
1000,00

95 591,t4
§s



{Á



položkoyý rozpočet

ffi

splaškoÉ kanálizace pH budowu " A'
D.1 kamlhňnichsyoďi

P.č. čislo položkv Názavrobžkv MJ množství cana l lrll,,l celkem (Kč)
Dil:
70

91
919 73-5,1 ,l2.R00

Celkem za

Doplňujici práce na komunikaci
Řezáni stávajícího žMčného krytu tl, 5 - í0 cm
57,6*2

91 Doplňuiici práce na komunikaci

m 1 15,20
115.20

60,0( 6 912,0t

6 912.{,0
Dil:
71

72
73

74
75
76

97
976 07-1 111.R00

979 08_2213,R00

979 08_2219"R00

979 08-7212.R00

97s 99_01 13.R00

970 04-1 160.R00

Celkem za

proráženi otvorů
Vybourani kovov,ýó zábnaďi a madel

Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km

Příplatek za dopravu suti po suchu za dalši 1 km

12,53*17

Nakládání suti na dopravní prosiředky

Poplatek za skládku suti - obalovaný asfaít

Vňáni jádrové do prostéfro belonu do D 160 mm

97 Prarážení otvorů

m

t

t

t

t

m

,5312

20,00

213.01

213,01

12,53

12,53

0,30

450,00

45,20

10,60

í43,00
250,00

25 000,00

9 000,00

566,36

2257,g1

1791,79

3 132,50

7 500,00

24248^55
Dil:
77

99
998 27_6101.R00

Celkem za

Staveništni přesun hmot
Přesun hmot, trubní vedeni dastovri, ote.lř. výkop

99 §ťaveništni přesun hmot
95,07 5B1,7( 553g2,22

55302.22
Dil:

80
B,|

7B
7g

721

721 21:l52o,Rí1
721 1 1_09,1 7.R00

721 17_0s67.R00

99B 72_1202.R00

Celkem za

vnitřni kanalizace
Vpusť dvomí HL606l1, klapka, lapač litinová mňžka 226 x226
D 110, 160 mm

Oprava - proprjení dosavadního potrubi DN 'l50

Oprava - propojeni dosavadniho pďrubi PVC D 160

Přesun hmot pro vnitřní kanalizmi. vtjšky do 12 m

721 Vnitřní kanalizace

kus

kus

kus

2,00

5,00

1,00

B3,47

2 500,00

1 500.00

2 000,00

1.77

5 000,00

7 §00.00

2 {x}0.00

147,73

14647.73

*

Sffinka 3 z 3 i.{



út)



F:r3lrl 38

B qs-q
oď9qE8ošo\ttÝri,rRH
B 3óo
or

N

.í
c
ť

o

Ňť§8F+!ťo
Ý ro ral

; §§Ý
Nr\t\

-c.>, 3t_Éao 9EÉá,E
EtE,o, >{, G,

E a:E ř:;í;E § řE'E Ěoá§
íl
dť
Ul

E t-5§
=osz.

/7.

.*

;'.--l|,
ii

:ol>.iF

,:<
;Nl,iJ

i-:a-,íf,
,@
:G':c.(,tJ
1

]Y]t\l
.(J
]:E!^-io

N
{l,
-B
a(,,c
rJ

Ň
c,
o€
lJ('
ro
o-

o\t
()a
§aŇ,<
-úrooO

pc
lo

Elí
-L 

ú,

Ě966-

U
ď.
o-
oJ
vl
B_
3o
lí,

w<
ó

F
lr1

o]J
F
!<
ll.l
-)Éo
lJ.lU
J3t
a-
\a,
lrt
ú,

i

]

i-

|J
: all
I L(l.

,o.
:J
:O
,6:ť:_ýIlu
i_o
]o

.

]

§(,
_9o
.o
c
'a .rJ; e;8. Ě:N .Ji
§ Ě-&
|úEo
t .9!á

Ě § E Ěfii ci Ě E=

8, *ť
ť ř § š§9 6 Ě §s

i] rc, :,<) i}a:
:, tii



lí)

!,ď



},.§l
a\€§,só, o\6ú!or (\a
nNl
Fl aJ

!t
oc:
r\9
@

NE(J=g§ ĚH =X =H

€
N

.ú
c
|É

s,Uo9€_rct-9

o-€q§ olo-r,.§

8,ĚS §§;§
l-Xo'3,,dE s ř Ě,B:
=§h.§;+.-Ho:-ó,
H,g§ř; *§É§t§§§€!í § 8 ř* š § § §

íl



,'4tl



r €s8 lÍt
F §,dd \o

ň vrř§ g§ frrťo\
oot\É

\o
N
N

{r, ě{ éecooí§óó3,jui
lBNF
6
Nd

}aN|J

"i,§§€g5 giaě
* É Ě §€ Ě § c'É § Ě* ÉĚ;É;'i 5:spaí E É Ěá Ě § Ě§Ě P

E,Pa-ř E .9€ E - ĚEE §

§ĚÉĚi Ě Ě€ § E Ě§á i"

§ěi§igiEÉliĚÉilg
ĚÉĚBŤŠĚÉEĚ,Ěěá§ÉÉE
á*,í;as Ě i; §*c l Ě Ei §=

e§rĚ§§ i *í ciř; §Ěp 
=É

Ě§§ĚÉtĚaĚĚlĚitgi;áĚig
*Št:::ĚťřšÉĚ3É3§ *áĚŤ'EE

!0rFo
cr(3
€ďd
T, !ú
3oJN.6N
N

€
N
N
16
c
6

l-*t
; š.c 6
o xh vtí ŤH F§Es

*l



4l
l,]-



-i

Ě s = =q8_8_8_qqE-x (J - r \ar o (\l:Ý - líl-::^tt\lrt.lšlt\ClrlňOe
§E-rat\dlÝF@roNo:. lťÝňlth.Ý!\a)FN
;{Y-N6r\6()Cll
3T\o§íYl-

Ě; Ě §i.n:o,trĚLJY ar|(ro
a:

có
Eš

=0,É9
clL

o
N

6
c
§

lJ

§E
=
Ell:'_c.
.9
c,
Eo
No
cl-
g

.rú

ul C,
t 61,

ts ě {Po - =iJ€ 8E ť

áu Ég§€Ě;;.^ 
'.óE,Ě7 

E-o.,P*É.rLtYtsoc,6-a-
§ ňcL,S,§9Ť?

'tí! -6rdrJřfi Nútlflo\oror
6 

=tls .lll
!az

^(JtrÉ
o.
3
ll1
d3g ř §.,= t E;,frÉ-'ž řH ě;,J š EE;filrl E §E§=U;.u
-l 

l_

-;Él-É §?
t, N 5 ii ,i;

ř § í 
aó

ď, § 3 €§§
Il



lla,



.5 6 6 6 6 5 5 6 5 5rť tť Ť ,ť Ý Ý lrt: Ý \t .ť
(3 {) c) o o ,o (3 o c, oNfrl(§f{§aNNNNN
únúu666quDEÉ.É,É.ď,d,É,ďďÉ,.- -3 -f .= .) .f .J ,= .: .f'o o q q o o u u q ntJ rJ (J (J iJ L, L}: u L, tJ

óoGN6Nol'-ň<)o
'NNÝNBr€md§oNiř!ťooó6oNi*n
c\l 1n6 F. F,- N @ň !Ý Ý

N- .{ n oÝ\ť
^t!U

(§
r\

§§
(UJ
tJ §l

EŇoFJr-r Ý8Ň \OqH N
bF\U

l!.-cV

Es

ro
octJ,.!'z
ŇÝř\
í§
o

.€
,!
íq(L

orlt r
o6
Gl

'qh
€oO

;jcó
cj<
=0JĚ9
6L

nNonóÝÝ06^oo6oNoo.oÝF-xoo
to@@F\on6FiónNmo\ofim}'-nňnNoNNř

ooooFF€€FF€€oooOOnm o ooooooF\ř.,€óF r66óó€@On|N ó oocl cl c,c, N F- 6€ ooo o () o t\ F. o_Fi 12 q o_u!ó óťi ři ; ;<jciuiridcrriťi Ň r.i ri ; Ň ři íi úi§ÝNNN-§

N
E

N
§E

§
EEEE

)Noc
=

-a

E ,E§
Ě 8 9-íÝ 8 8Ť
ór o-c

É ,H :€ €
§ i =- H* ,-1 § t; E§É';ěFo6ť_ E * Ě Eě §:ť;H q š š :ĚE3ř ; § * ň . E§;qn € . ,H E Ě5m N N í! E _ ,É g á :,E

5o,_1 € E ť "a - ,-E i Éá
= Á _3 x c _E ř * 5 č ,E":* š ;§E E ě ; ; ř ž-69cuo

= E řši cn! i il E §*HEi ,Eda lŤ.ř '3 = ž !Nš€i Ep* ĚsE i É ! *;ěřĚ l§i t;S 5 & E .p.§ 
E€E§ €iÉ 93;_ř š",9 E{ :E

ř§§ 
,E §i š Ěř§§ÉFÍ ;;Ť* i

? §;i§§'á§;§3_š i"s §ť€€§l

§ t§ĚĚB§ Ěiá§§iř€ aĚá Ě § áĚiiti

N
É

ňNiE EE

o o-1-i-l*=-l*1-1-š*€ř :' l-
€N@o§

o-o
cL

xo\snsa{ooooooNoNNoó_NNNNd->oo€tc)oonooon
-^mmmmNl\rósÝovlNNmoNa{ÝNho

NNmnúroNN6u)6@
řFFs

_c €oU,í§ja !^cL gť,o ě*
+ }O ,r}í
= F .lJE; ; E E4 §g 8.€

\_ 'g N Z. 6= 6
Ug§lJ
É i_H Páo_ §o § 5
lrl§_B
o- ; ó t.,, š
= € * o *'fr ř,§ř 'g, 5, É §§ ,H 2



4t,



oo,ooooooo
Ý Ý Ý § rť Ý !ť. rf §
oc),ooooo()§
NNNNtlNN"{N

d,e, ď, É, e, ď. e, É É,.3.3 ,3 .= ,= .:) ,3 ,.3 .5
o0oan6úoa^u:L., , U L, \J \J tJ U, t,
oi'ij'o ó'6,o o o o o'o9,:9 q óú} q q q q q
Go m o o :F € Ý n m l'.6r._€()c.l€Nr\t6n€or}..o\FnoÝÝ
roh- ý F.. N lc }..
-ť í. N

F..

oroo
!ťitÝ
oo{3
NNN
ú6qu.e,E,= r3 .3
uuaL, tJ L-,
ocróora€
úidc'a'* m€Nn
§n6n

cro
Ý!ť

oo(§ í.{
ooG, ď,,3 .3
úoLJ tJq 83. 8q3 d§ d§6 f{o F-r,-@N Ým

N ot€
cN
arr

-§9
ó§co
{l, ;lLJ ,a

Ě
&

BŇ,t!ic
§j
t-J

ooooooooo()osoon€6oo€
moooot-o!l)€n€oNrť€taóór

c6oo_ ,i .Yn
BN Ř

oo
ťi.o

.888§§ §R 88888888888888888 888888888883 gú-]ú1 o_0_ ul ú} qqqqrqq()_o_C)_ó_o*o_go_o_o^q o.co.().o_go_o.qC)_-Q_
!'!{|-€oo€nF€nno€6noG€6rrrnmhnoC)n6F\NnoĚrřrForr{3oÝÝnoÝnÝ6preoc)a€ÝÝnnÝo.frf,ťŤÝŤŤ--frĚ;ťi-mŤŤ--rňíň-'-'ňc

=

oo
€'n
6

oo
cintr:ť

{)NLlu

N
É

N
E

N
E

N
E

N
E

§
É

N
€

N
E

N
É

o
Ě

NN-EEE

:z>:<>:a>:(;:d5,:í

mÝnúNo
NNNNNN

=EřÉ
E h§ §

E ; p6 a; o fiĚ Eo "ť Ěx Eš i §§ ř
E E řE .§5 5 EE 6 E Ě €; § ll E § §;§ § En fi G Fi.. E ť íoÉ í ú3. ř Ě :.pE 8 ,H ;šE-6 :i § € č;i# € ě €§€i€-; E

,!3 h i E E EE,J a * 'g,tk,Ěď,É *§. p ó _§ _§ Bfi i ň * 9 § s á ý§ ? F t Ě € ==€ ,9 * E E E É q.
§ ! 9 ě ě ťťš ;í i E. E. E, Ě §E 6 oó- ^,eEo_E o ááš"r. F §€š€§€§ *
,G

n 9Ť EÝ ě*;?;^[ -s-s*Eť: R 'Ěš'Ě§Ěš'Ě EE { fra § t E*EšÝ ::FsĚ E Hi§B§aH §§ŤŤ B§ i §řtř-Eřás §;gÉg;e;;
cE i ,#:9E ,fi§ŘjŘ§-H ěěqEl,EĚ Eášá-há_h VP ť €is ,pigÉs_ig 

Ěg§*E a§=§i§i§§§*§= 
,E 3r- ,PĚí=c o IE Fo* §EiFiE* iiE§E 3;ř§Ě§Ě§Ě§h_§; § _ř€ HÉ§ř g€^§E_§á§ .g€a,FĚ H§ ĚĚĚ§ĚĚĚ Ě

e€,§l §§Ě 
Ě§a§*§§áÉĚ€E§áá§pÉ Ě§§§§§É§Ě§§§oTl'Y-^rj."^E§§3 §

NNmN
6!ťxN},-n€oři,6
ÝÝF€NNNNF
ÝÝÝOOOO()OC, N
NN6i}ámmmmEn
NNo\_=-nnn6glĚ

rŤ
N

nnn6nsÝnno6o6ún

sř\ mc..N€NmF.NnÝ
$ eq§ ,n3

"l3
"o}l

on
o-š

Ý

l+
F.óo\črrN ŤNNa{



1{



,6ooo§ol.§(3ó,o,o:oooo'§; Ý Ý Ý Ť Ý Ť tt tťÝ Ý \ť \t ÝÝadi9§ () O (l § () <l C' O() ól ]O (), (3O
E ú N .! N at N .Y N N N :N N N N íÝ
02_]qonqúqúooeú6uo(J9uťd.eď.kÉÉ,É.É.ď,ď.e.É.n .:f, .= .= ,5 .= ,5 .= .=.5 .:) .= .f .f.5

ú6úsúun6qúuú6,@
\J u t, LJ tJ \J U ,U u LJ U L, U (J

3 E R 9 q 3. R 8_ B q 3q3_ 'q 8_ § s{fiť 3 $ -+ § S Ň E Ň § Jfi§ Ň d 3 "i*sc \c N N ríl F n Ň o Ň Oml.. o N m FmoE * oo P € d F\ ^; N loe.o r .D n Nvm_9_ .o i< --ň 
,ě ň LŇ

;.i Ý, ot o t!
ůN;ijc
(U
LJ

},\ oqq
6\oÝ

FooooN€oo()
{ió c' ď cinnnn

a.l

oooóo_aěo_šo_§ p§E§fióOooóF.
pg ť B §
o:Ň
Y l-.l

ooOo(foooooo^óoo^oooOoo6noo6no6,ťoooc)(fooo{)óó§{€óóid€nn@€€NN()onnF\i\
š o_o_o_qqgq q qgqř!,qo_š-t_,_*l "1@_6.€^€_6_qqo: 99
!46NNn6rr6no€Jio€o..ic--m()oNNÝÝnn
'l_{Ý6o\ttl--096Ý!ťšÝÝÝšÝFmóFF.ó.ómm6oOmnnmmmNNÝ§,
€ 66

ďl

a ,. i*š=š-==i*š
NmEn€F-mn.imqm

E
f
a

o
N
\o
ícc
6

,Ě..t3E8€§ao o o í ž=! E t o ,NaE € e n 3í€ H E É :i
§ * S * 9 Bj3 s { ,H É €iE § ř * g ^ á3

§ §§ l § § §;i p§ ř 'g { ,E a: § EšE ĚE :$ .E i .E '§ É g E:; si§;,Ě .§Ět*sÉř
§i E É§,==á § Ě § € iř ů Ě §§ Ťl

ř E:; Hlcší § € § ! Élai e iř š=

i,u§ :* gE:l E § € § tg §§ťĚ á É: Éí

;iiii§É Ě§§ii;§ii;§iii *iiřili;gt §§i

cL

{J8

ř6
nn
Ní{

=6@Eiss
}.:<cl
!r \t

xx Nm§moe(^hnn É§d6nÝn
ntÝl\m6l\mN6NNNNNot\No\NNNNNi{§ 9 r = : § P § 9 o§§ § § §6oCFo\6h6boC^66666

p.o
No
N

,(Jso
o_ "lN ň m



{u



ó t88;O,Cl_ S6a; _:8,$; :8,o Ý,
lÍ.t !ť:iř; rri,

| .. !......'

{, )R áecóí)6oo!.:ui
,8 N,-,,,,,
N,.6a

]

rÝ:
iNil(J

úoC)too'
€ád
Eo
Súi
!Ýrój
N]

,,§
§B
€Hs§t{, (,

tí

5f{
No
rri

ŇĚ ,:,,(JJ

u§ gH tlH ĚH

N

6c
§

jI
ja- i

E.6 A'
E 5, ra,*t E,
§ j8j

:, Ě E

lrl_\EGi
=řř+.§ElijlaóF

=*Ě+rTtIróó poE § § § q ió ,EĚ ! 2 2: Hh Ba B E á:
= §t E € ť; E

E ;§u3s 
; g€ ÉE E§ g, t ě

ť/



{lllL'\l't



Ě 9 o9t E § :ot 6 gg
il.\t i E §§5da

§É 
§ 

:F:-?
:-
!

§ :::
c_ý!o,
É9

@3

N
N
.l'cs

ť3-



ťq



roo
_.cct€toc,
§ §ř ššššEirNNNNť 8e p,'pap,
F. o, .=.3,.=t.=
lo ]U U L, tJ
B o o8'8'88, E 3 3ÉgÉ§
{ E- Ř 83-9R

s i Eš ,a Sě \ c!1 \t
óu!:
Cl-Q)

qGqro
oooóóó()(,ďcrcidooctclooooo rrr'o oř,.\l

cr(3oc,oocroooc)o
.j .j -j .j

;j

.. E EseE ň q§
Ě9
alL

)Noc
=

Ur9)ulU!a :< :l :<

J
6ý
()
€ E€]o
.5
o.
oE
.E
co
!,
!,
f

,o,

,(fÉ
í(r9-

-6V;:ú.? --EĚ 'E Ét
\ár .!! E 9'y ,EEĚ
9 {ř g
ri-l óE>
(J f 

= 
ú

Su ĚěEL b = oo._tE.-t
|4g,H,§ §§l ,eiĚ.i
1) § žÉ5glEĚ5§
/N.3-N

á
c,
tL

E řd§ .H..
.y z.;
{' .J:, ĚEě ř E "9ýE § § ú=* E "i E aň F** 9 O 5 ĚE 96 € 6E E= ž

3 §í§ Pá
Ho.0?,r' : ; - 1.r'l

E,lš 5 § ž", ř3 Ě l Á .. EE řo -§!9 § á fi € §§ H Ě

§§§,E
_FírlNNÉ§§f;§\Mm*l\/oooo

-]:a,- -ó
řNmÝ

N

(,
c
lú

o

3{



.t
l ]l

{0,



Harmonogram výstavby "Opravá odpadové kanalizace a komunikace Domova
důchodců Náchod ě.2"

1 (8.9.2014 - 1o.9.2o1
Rekonstrukce řadu Pla (11.9.2014 - 15.9.201
Rekonstrukce řadu P1 (16,9.2014 - 19.

Rekonstrukce řaduP3 Q5.9.2014 -

Rekonstrukce řadu P3a n.10.2014 - 7 ,lo

- konstrukce (2o.9.2o'l4 - 24.9.2o14.8.1o.2o14 - 20, 10.2o1
- živice (21.1o.2o14 - 22,1o.2o1

óJ
E

c,o
f
.6
N

o
.6
,o
oo

so
(,
N
o
o{.
.!5
EN.6^
E=
o '.
íLo





ry
příloha č. 6 zadávací dokumentace

Seznam subdodavatelů

Veřejná zakázka s názvem:

oprava odpadové kanalizace a komunikace Domova důchodců Náchod č.2

Seznam subdodavatelů v souladu s § 44 odst. 6 zákona č. 137 l2a}6 Sb., o veřejných zakázkách, ve
znění pozdějších předpisů

poznámka: Tabulku Dodavatel použije talikrdt, kolik bude mít subdodavatelů.

e{ř€
181 a,n§.

Králové @
§l{l El3§9§€8o?

77, {l7.281L

Obchodní firma nebo název /
Obchodní firma nebo jméno a

Sídlo / Místo podnikán| popř.
místo trvalého pobytu:

Osoba oprávněná jednat
jménern či za subdodavatele:

Spisová značka v obchodním

{/



qa


